

شهردار اصفهان:
حقابۀ اصفهان در برنامه‌های منظم حقایق‌های زاینده‌رود در نظر گرفته شود

شهردار اصفهان با بیان اینکه بر اساس اسناد شهر اصفهان حدود ۷۰ میلیون مترمکعب سهمیه از زاینده‌رود حقایق دارد که باید به درختان شهر برسد، گفت: به‌عنوان نماینده شهروندان از مسئولان درخواست می‌شود حقایق اصفهان را در برنامه‌های منظم حقایق‌های زاینده‌رود در نظر بگیرند. به گزارش روابط عمومی شهرداری اصفهان، علی قاسم‌زاده در ...
صفحه ۴

مردمان نماینده مردم مازندران در مجلس:
آقای رئیس‌جمهور بخش خصوصی را پاکسازی کنید

کیوان مرادیان گفت: هر چند مدیریت کارخانه به دولت واگذار شود اما بحث مالکیت که موضوع مهمتری است، وارد مراحل نهایی شده است. به گزارش خبرنگار گوپه در مازندران، کیوان مرادیان نماینده مردم قائم‌شهر، جویبار، سوادکوه، سوادکوه شمالی و سیمرغ در مجلس شورای اسلامی، در مراسم تجلیل از خبرنگاران در محل ساختمان شماره ۳ تساجی ...
صفحه ۵

روزنامه‌گوپه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گوپه

مدیرکل امور مالیاتی استان قم خبر داد:
جذب هزار و ۴۷۸ میلیارد تومان مالیات طی چهار ماه نخست سال جاری در قم

مدیرکل امور مالیاتی استان قم از جذب هزار و ۴۷۸ میلیارد تومان مالیات طی چهار ماه نخست سال جاری در قم خبر داد. حسین نیروبخش مدیرکل امور مالیاتی استان قم در گفتگو با فارس اظهار کرد: روز خبرنگار در واقع، روز پاسداشت تاریخ نویسان و پاسداران قم است. روز تجلیل از عدالت‌گستران مسیر آگاهی و روز نکوداشت از آنانی است که ...
صفحه ۳

در سفر استاندار قم به عراق چه گذشت؟
عراق محلی برای توسعه و پیشرفت اقتصاد استان قم

در سفر استاندار قم به عراق، که با هدف افزایش روابط مختلف تجاری، اقتصادی و درمانی صورت گرفت، توافقاتی حاصل و طرفیت‌های طرفین در حوزه‌های کشاورزی، صنعت و تجارت معرفی و مقرر شد که هیات‌های مشترکی بین ایران و عراق شکل گرفته و توافقات به صورت تخصصی و عملیاتی اجرایی شود. مهدی حاجیلو-فارس/ استان قم به پاس حضور ...
صفحه ۲

یادداشت-سیدمحمدحسین دریاباری ساختن جامعه بارسانه‌های جریان ساز صفحه ۳
یادداشت ورزشی - جعفر عابدی باختی که قابل پیش بینی بود او حق ندارد... صفحه ۷
یک کارشناس زمین‌شناسی تشریح کرد: بررسی آخرین وضعیت آب‌های زیرزمینی اصفهان صفحه ۴
استاندار سمنان: واحدهای تولیدی استان سمنان با کمبود نیروی کار مواجه شده‌اند صفحه ۶
رکورد مصرف برق در مازندران شکسته شد صفحه ۵
ثبات به بازار مرغ برگشت؟ صفحه ۸

فرماندار قم: نرخ جدید نان به زودی اعلام می شود

قیمت نان در قم گران می شود



صفحه ۱

وزیر کشور:
استقبال نامزدها از مرحله پیش ثبت نام نوید مشارکت حداکثری در انتخابات را می دهد

وزیر کشور گفت: استقبال نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی از مرحله پیش ثبت نام، نوید مشارکت حداکثری در این فرآیند ملی را می دهد. به گزارش ایرنا، «احمد وحیدی» روز شنبه در حاشیه مانور منطقه ای زلزله در شهرستان ساوه اظهار کرد: وزارت کشور در چارچوب قانون و در راستای تحقق راهبردهای چهارگانه سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت ابلاغی رهبر معظم انقلاب فعالیت انتخابات سال جاری را با اجرایی کردن مرحله پیش ثبت نام وارد مرحله اجرا کرده است. وی با بیان اینکه مرحله پیش ثبت نام بر اساس قانون جدید انتخابات وزارت کشور انجام می شود، افزود: هم اکنون آمادگی لازم در سطح وزارتخانه، استانداری‌ها، فرمانداری‌ها و بخش‌داری‌ها برای اجرای تمام و کمال قانون به منظور تحقق راهبردهای چهار گانه مورد نظر رهبر معظم انقلاب وجود دارد. وحیدی گفت: مشارکت بسیار خوب متقاضیان داوطلبی ثبت نام نشان می دهد که یک انتخابات پرشور و با مشارکت حداکثری را در پیش داشته باشیم و وزارت کشور در این خصوص توضیحات و اقدامات لازم را برای همه رده های هیات های اجرای انجام داده است و آمادگی دارد برای براساس موارد زمانی پیش بینی شده در قانون به مراحل بعدی انتخابات از جمله ثبت نام نهایی در ۲۷ مهر گام بردارد.

توافقات لازم با کشور عراق جهت برگزاری پیاده روی اربعین انجام شده است

وزیر کشور با اشاره به در پیش بودن پیاده روی اربعین حسینی اظهار کرد: توافقات لازم با دولت عراق در راستای کنترل ورود و خروج و ارایه خدمات به زائران حسینی در مرزهای ۲ کشور انجام شده است. وی افزود: پیش‌بینی موبک‌های حسینی در مرزها و مسیر پیاده روی، استقرار نیروهای امدادی از جمله هلال احمر، تعبیه واحدهای درمانی و بهداشتی ۲ طرف مرز، راه اندازی سایه بان ها و مه پاش ها و یا هر امکان دیگری با توجه به گرمای هوا از دیگر مواردی است که بین ۲ دولت در مورد آنها توافقاتی انجام شده است.

وزیر کشور گفت: همچنین مشارکت مردمی یکی از ارکان اصلی برگزاری پیاده روی اربعین حسینی است که در ساماندهی مواکب پیاده روی اربعین

مهدی عرب صادق معاون سیاسی مولفه:
مردم با لبخندی تلخ از کنار شعارهای انتخاباتی عبور می کنند

یک فعال سیاسی گفت: امروز مردم قدرت تشخیص بالایی دارند، اگر ما امروز شعار دهیم با لبخندی تلخ از کنار آن عبور می کنند. در واقع در لبخند مردم هزاران حرف مستتر است. پیش‌ثبت نام نامزدهای انتخابات مجلس در حال انجام است و قریب به ۳۰ هزار نفر تاکنون پرسه پیش ثبت نام را تکمیل کردند. حال سوال این است که در انتخابات پیش رو مردم به چه گروه و جریانی بیشتر اقبال می کنند؟ مهدی عرب صادق در گفتگو با نامه نیوز درباره گفتن مورد اقبال در رقابت سیاسی پیش رو گفت: یک گفتنمان ارزشگرایی مردم محور که بر مبنای عقلانیت اصیل انقلابی عمل می کند برای انتخابات پیش رو لازم داریم. وی افزود: امروز دلیل آنکه ارتباط احزاب با بنده

سناریوی جدید برای دمیدن به شور انتخاباتی:
ژنرال‌ها به میدان می آیند؟

گمانه زنی‌ها درباره کاندیداتوری چهره‌های شاخص در انتخابات، این سناریو را مطرح می‌کند که آیا در اسفندماه ۱۴۰۲ شاهد زور و آزمایی ژنرال‌های سیاسی بر سر کرسی نمایندگی مجلس هستیم؟ اقتصاد نیوز- رقابت‌ها برای انتخابات مجلس دوازدهم چند روزی ست که رسمیت یافته و طبق اصلاحیه جدید قانون انتخابات، کاندیداها در مرحله «پیش ثبت نام» شرکت می‌کنند تا اسناد و مدارک خود را برای بررسی بهتر صلاحیت‌ها ارائه دهند. در این میان، اگرچه تا کنون هیچ‌کدام از چهره‌های مشهور سیاسی، به طور رسمی از کاندیداتوری خود رونمایی نکرده‌اند اما گمانه‌زنی‌های بسیاری درباره آمدن یا نیامدن آنان به میدان رقابت انتخابات از هر گوشه و کنار شنیده می‌شود. یک روز صحبت از کاندیداتوری علی لاریجانی است و روز دیگر، از آمدن محمد جواد آذری جهرمی. یک روز بر نامزدی محسن رضایی بحث می‌کنند و بار دیگر درباره علی شمشانی. اما این گمانه زنی‌ها درباره کاندیداتوری چهره‌های شاخص در انتخابات، این سناریو را مطرح می‌کند که آیا در اسفندماه ۱۴۰۲ شاهد زور و آزمایی ژنرال‌های سیاسی بر سر کرسی نمایندگی مجلس هستیم؟ آیا انتخابات ۹۸ با مشارکتی که به ۵۰ درصد هم نرسید، درس عبرتی شده تا شرایط به نحوی تسهیل شود که این بار، مهره‌های سرشناس سیاسی در انتخابات مجلس قدم به میدان بگذارند و حضور این چهره‌ها تنور رقابت‌های انتخاباتی را گرم کند؟

ژنرال‌های سیاسی به میدان می آیند؟

در انتخابات مجلس یازدهم میزان مشارکت مردم پای صندوق‌های رای در مقایسه با ادوار گذشته، به پایین‌ترین حد خود رسید. هرچند برخی عدم آمدن مردم پای صندوق‌های رای را محصول نظارت استصوابی و حذف اصلاح‌طلبان از انتخابات در روند بررسی صلاحیت‌ها می‌دانند و برخی دیگر نیز، نارضایتی مردم از شرایط اقتصادی و سیاسی را در این امر دخیل می‌بینند اما به نظر می‌رسد در پشت پرده سیاستگذاری انتخاباتی کشور، این سناریو مطرح است که حضور چهره‌های شاخص سیاسی در انتخابات مجلس یازدهم و رقابت تنگاتنگ میان آنان، می‌تواند مردم را به پای صندوق‌های رای بکشاند.

روحانی حذف شد، برادر محسن می‌آید؟

در این مدت حرف و سخن‌های بسیاری درباره کاندیداتوری لاریجانی، محسن رضایی، حسن روحانی و ... مطرح شده اما کدام سیاستمداران برای انتخابات مجلس کاندیدا می‌شوند؟

بر اساس قانون انتخابات، سن کاندیداها هنگام ثبت‌نام باید حداقل ۳۰ سال تمام و حداکثر ۷۵ سال شمسی باشد. به این ترتیب، حسن روحانی به دلیل داشتن سن بالا نمی‌تواند کاندیدای انتخابات شود و از دور رقابت‌ها حذف می‌شود.

اطلاعیه روزنامه گوپه
از آنجایی که مطبوعات و رسانه ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می شوند، روزنامه گوپه بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می‌توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ های لازم را داده و در اختیار گوپه قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گوپه شبکه مجازی ایتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گوپه هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گوپه قرار می دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتا به قرار زیر می باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۲۸

فرماندار قم: نرخ جدید نان به زودی اعلام می شود

قیمت نان در قم گران می شود



فرماندار قم گفت: طرح متناسب‌سازی نرخ نان در استان قم همزمان با سایر استان‌ها، پس از ابلاغ نهایی وزارت کشور به اجرا در خواهد آمد. عباس ذاکریان با اشاره به اجرای طرح متناسب‌سازی نرخ نان در سطح کشور، بیان داشت: وجود تفاوت‌های معنادار و زیاد در قیمت نان در استان‌ها و شهرهای همجوار سبب ایجاد مشکلاتی مانند قاچاق آرد و نارضایتی در بین نانوایان شده است.

فرماندار قم با اشاره به‌ضرورت طرح نرخ متناسب‌سازی قیمت نان، اضافه کرد: در شرایط کنونی قیمت نان در یک شهر در مقایسه با شهر همجوار با وجود قیمت تمام شده برابر، متفاوت است که این مساله سبب بروز ایراداتی شده که طرح متناسب‌سازی بدنبال حل آن است.

ذاکریان با بیان اینکه هم اکنون بازرگری و به‌روزرسانی نرخ قیمت نان در استان قم به‌موازات سایر استان‌های کشور در حال انجام است، اظهار داشت: وزارت کشور در نهایت بر اساس متناسب‌سازی قیمت نان در مناطق همجوار، نرخ جدید را اعلام خواهد کرد.

فرماندار قم عنوان کرد: در حال حاضر نرخ نهایی متناسب‌سازی قیمت نان در استان قم توسط وزارت کشور اعلام نشده و پس از آنالیز نهایی، ابلاغ خواهد شد.

وی با اشاره به عرضه آرد به سه قیمت مختلف بر اساس میزان سیوس گیری، افزود: در حال حاضر آرد یارانه‌ای نوع یک کیسه‌ای ۳۵ هزار تومان، آرد یارانه‌ای نوع ۲ کیسه‌ای ۵۵ هزار تومان و آرد صنف و صنعت هر کیسه‌ای ۶۵۰ هزار تومان عرضه می‌شود.

ذاکریان تصریح کرد: آزانجایی که برخی از نانوایان آزادیز از آرد صنف و صنعت استفاده می‌کنند بر اساس آن، نان را با قیمت بالاتری بفروش می‌رسانند، اما در سایر واحدها نان با آرد یارانه‌ای مصوب به دست مردم می‌رسد.

ممنوعیت خرید و فروش اراضی قبل از تعیین تکلیف شهرداری

بلوکه شدن ۷۵ پلاک بزرگ در شهر قم



مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان قم با اشاره به بلوکه شدن ۷۵ پلاک بزرگ در شهر قم، گفت: برای جلوگیری از سو استفاده جاغلان و کلاه‌برداران زمین‌های بزرگ تا قبل از تعیین تکلیف شهرداری بلوکه‌شده و امکان خریدوفروش ندارند.

به گزارش پیرهنوز، علی جوانی در نود و هفتمین جلسه رسمی و علمی شورای اسلامی شهر قم به ارائه گزارش از اقدامات انجام‌شده در صدور سند در شهر قم پرداخت و اظهار داشت: در مدت یک سال گذشته و با تلاش تمام همکاران اتفاقات خوبی در شهر قم، رقم خورده است.

وی از صدور سند مالکیت حرم مطهر و مسجد مقدس جمکران خبر داد و افزود: با توجه به دغدغه مقام معظم رهبری نسبت به توسعه مسجد مقدس جمکران، جلسات زیادی با تولیت مسجد برگزارشده و صدور سندهای مالکیت پیرامون مسجد در حال صدور است.

مدیرکل ثبت‌اسناد و املاک استان قم از کسب ۲ تبه ممتاز در صدور سند در کشور نیز خبر داد و گفت: خوشبختانه به کار جهادی که در یک سال و نیم گذشته انجام‌شده در صدور سند وقتی انزطر تعداد و مساحت رتبه ممتاز را در کشور کسب کرده‌ایم.

وی ادامه داد: یکی دیگر از کارهای خوبی که در استان قم اتفاق افتاده، کاهش زمان صدور سند ملکی به ۳ تا ۵ روز است که بدون نیاز به مراجعه به دفاتر سند صادرشده و برای مالک ارسال می‌شود و توانسته‌ایم در این بخش نیز رتبه اول کشور را کسب کنیم.

جوانی سپس به تعامل بین شهرداری و اداره کل ثبت‌اسناد و املاک اشاره کرد و گفت: ما حافظ حقوق بیت‌المال بوده و در این مدت بسیاری از املاک بلاتکلیف شهرداری تعیین تکلیف شده و برای آن سند صادر کرده‌ایم. وی از بلوکه شدن ۷۵ پلاک بزرگ در شهر قم نیز خبر داد و بیان کرد: برای جلوگیری از سو استفاده جاغلان و کلاه‌برداران زمین‌های بزرگ تا قبل از تعیین تکلیف شهرداری بلوکه‌شده و امکان خریدوفروش ندارند.

برق ۳۸ اداره و بانک پرمصرف استان قم قطع شد

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان قم از اعلام قطع برق ۳۸ اداره و بانک پرمصرف استان قم به دلیل عدم رعایت مدیریت صحیح مصرف برق خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قم، مهندس محمد محمودی مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان قم گفت: به دنبال برخورد قاطع با ادارات و دستگاه های پرمصرفی که اقدام به اجرای مصوبه هیئت دولت مبنی بر کاهش مصرف برق نکرده‌اند، شرکت توزیع نیروی برق استان قم امروز پنجشنبه ۱۹ مردادماه همانند روزهای گذشته با رصد و پایش مصارف برق مشترکین استان، انشعاب برق ۳۸ اداره و بانک پرمصرف استان قم را اعلام‌مخطراتهای قبلی قطع نمود.

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان قم افزود: بخش های اداری و بانک های استان که در موضوع مدیریت مصرف توجه لازم را نداشته باشند با قطع برق روبرو خواهند شد و تنها در صورتی وصل مجدد برق خواهند شد که بالاترین مقام مسئول آن دستگاه رعایت بهینه مصرف را به شرکت توزیع نیروی برق استان به عنوان وکیل مردم که مأمور شده است با دستگاه های پرمصرف برخورد کند، تعهد دهد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به گرمای هوا و ضرورت تامین برق پایدار برای تمامی مشترکان، از مدیران محترم ادارات و بانک های استان انتظار داریم با توجه با ناترازی موجود تولید و مصرف برق در کشور، نسبت به رعایت الگوی صحیح مصرف برق در ساعات اداری و غیر اداری اهتمام و توجه ویژه داشته باشند.

در سفر استاندار قم به عراق چه گذشت؟

عراق محلی برای توسعه و پیشرفت اقتصاد استان قم



در سفر استاندار قم به عراق، که با هدف افزایش روابط مختلف تجاری، اقتصادی و درمانی صورت گرفت، توانمندی‌ها و ظرفیت‌های طرفین در حوزه های کشاورزی، صنعت و تجارت معرفی و مقرر شد که هیات های مشترکی بین ایران و عراق شکل گرفته و توافقات به صورت تخصصی و عملیاتی اجرایی شود.

مهدی حاجیلو- فارس / استان قم به پاس حضور موثر و موفق موکب‌های قمی همچون حرم حضرت معصومه(س)، مسجد مقدس جمکران، اهالی شهر قم و... رابطه خوبی در حوزه‌های مختلف با کشور عراق دارد و طی است که دهه اخیر شاهد حضور مسئولان مختلف از استان قم درعراق و بلعکس بوده‌ایم.

و حالا در جدیدترین رفت و آمدها بین طرفین، سیدمحمدتقی شاهچراغی به دعوت مسئولان کشور عراق همراه با هیئت تجاری که در راس آن‌ها محسن امیدیان معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار قم قرار داشته است، صبح روز چهارشنبه هفته گذشته ایران را برای افزایش تعاملات تجاری، اقتصادی، کشاورزی، درمانی به سوی عراق ترک کرد.

استاندار قم در روز اول سفر بین‌المللی خود در استان المثنی حضور یافت و با «احمد المنفی» همتای خود به دیدار و گفت‌وگو پرداخت. استاندار «المثنی» در نخستین دیدار خود ضمن تشکر از حضور استاندار قم و هیات تجاری ایرانی به نقش بزرگ ایران در حمایت از عراق اشاره و اظهار کرد: اگر نقش امام خمنه‌ای و پشتیبانی های جمهوری اسلامی ایران نبود داشش عراق را با مشکلات جدی روبرو می‌کرد.

توافقات اقتصادی میان قم و المثنی در ادامه این دیدار توانمندی‌ها و ظرفیت‌های طرفین در حوزه های کشاورزی، صنعت و تجارت معرفی و مقرر شد که هیات های مشترکی بین ایران و عراق شکل گرفته و توافقات به صورت تخصصی و عملیاتی اجرایی شود.

استاندار قم با هیئت همراه خود در روز دوم حضور در المثنی، راهکارهای اجرایی افزایش صادرات محصولات تولید کنندگان و کارآفرینان استان قم به استان «المثنی» عراق را مورد بررسی قرار دادند.

همچنین شاهچراغی ضمن حضور در اتاق سرمایه گذاری این استان در جمع تجار و فعالان اقتصادی و اتاق بازرگانی عراقی، به تشریح ظرفیت های اقتصادی، تجاری و عمرانی تولید کنندگان و صادرکنندگان استان قم پرداخت.

استاندار قم در ادامه ضمن بازدید از تعدادی از پروژه های عمرانی و کشاورزی شهر «ساموه» عراق که از لحاظ اقلیم جغرافیایی دارای مشترکات بسیاری با قم است، خاطرنشان کرد: واقعیت این است اعمال تحریم‌های ظالمانه علیه ایران باعث شد در بسیاری از حوزه‌ها به ظرفیت‌های داخلی اتکا و به دانش‌بنیان‌ها اعتماد کنیم.

وی افزود: بدین جهت استان قم یکی از استان‌هایی در ایران محسوب می‌شود که در حوزه توانمندی‌های داخلی رشد و پیشرفت خوبی داشته است و می‌تواند جایگزین مناسبی برای رقبای خارجی در عراق باشد.

در پایان مذاکرات طرفین مقرر شد هیات تجاری عراقی پس از مراسم اربعین با حضور در استان قم راهکارهای اجرایی همکاری دو طرف را پیگیری و با جانمایی بارانداز تجاری در استان المثنی عراق نسبت به شروع

توافقات اقتصادی میان قم و المثنی در ادامه این دیدار شاهد ظرفیت‌های طرفین در حوزه های کشاورزی، صنعت و تجارت معرفی و مقرر شد که هیات های مشترکی بین ایران و عراق شکل گرفته و توافقات به صورت تخصصی و عملیاتی اجرایی شود.

استاندار قم در ادامه ضمن بازدید از تعدادی از پروژه های عمرانی و کشاورزی شهر «ساموه» عراق که از لحاظ اقلیم جغرافیایی دارای مشترکات بسیاری با قم است، خاطرنشان کرد: واقعیت این است اعمال تحریم‌های ظالمانه علیه ایران باعث شد در بسیاری از حوزه‌ها به ظرفیت‌های داخلی اتکا و به دانش‌بنیان‌ها اعتماد کنیم.

وی افزود: بدین جهت استان قم یکی از استان‌هایی در ایران محسوب می‌شود که در حوزه توانمندی‌های داخلی رشد و پیشرفت خوبی داشته است و می‌تواند جایگزین مناسبی برای رقبای خارجی در عراق باشد.

در پایان مذاکرات طرفین مقرر شد هیات تجاری عراقی پس از مراسم اربعین با حضور در استان قم راهکارهای اجرایی همکاری دو طرف را پیگیری و با جانمایی بارانداز تجاری در استان المثنی عراق نسبت به شروع

توافقات اقتصادی میان قم و المثنی در ادامه این دیدار شاهد ظرفیت‌های طرفین در حوزه های کشاورزی، صنعت و تجارت معرفی و مقرر شد که هیات های مشترکی بین ایران و عراق شکل گرفته و توافقات به صورت تخصصی و عملیاتی اجرایی شود.

دعوت از سرمایه‌گذاران قمی برای حضور در منطقه ویژه سلفچگان

قمی‌هاست اما امروز حضور قمی‌ها در منطقه ویژه سلفچگان یک رنگ است که بخشی از این مشکل بخاطر آگاهی نداشتن از ظرفیت‌های موجود در منطقه ویژه سلفچگان است.

وی می‌تواند جایگزین مناسبی برای رقبای خارجی در عراق باشد. در پایان مذاکرات طرفین مقرر شد هیات تجاری عراقی پس از مراسم اربعین با حضور در استان قم راهکارهای اجرایی همکاری دو طرف را پیگیری و با جانمایی بارانداز تجاری در استان المثنی عراق نسبت به شروع

توافقات اقتصادی میان قم و المثنی در ادامه این دیدار شاهد ظرفیت‌های طرفین در حوزه های کشاورزی، صنعت و تجارت معرفی و مقرر شد که هیات های مشترکی بین ایران و عراق شکل گرفته و توافقات به صورت تخصصی و عملیاتی اجرایی شود.

استاندار قم در ادامه ضمن بازدید از تعدادی از پروژه های عمرانی و کشاورزی شهر «ساموه» عراق که از لحاظ اقلیم جغرافیایی دارای مشترکات بسیاری با قم است، خاطرنشان کرد: واقعیت این است اعمال تحریم‌های ظالمانه علیه ایران باعث شد در بسیاری از حوزه‌ها به ظرفیت‌های داخلی اتکا و به دانش‌بنیان‌ها اعتماد کنیم.

وی افزود: بدین جهت استان قم یکی از استان‌هایی در ایران محسوب می‌شود که در حوزه توانمندی‌های داخلی رشد و پیشرفت خوبی داشته است و می‌تواند جایگزین مناسبی برای رقبای خارجی در عراق باشد.

در پایان مذاکرات طرفین مقرر شد هیات تجاری عراقی پس از مراسم اربعین با حضور در استان قم راهکارهای اجرایی همکاری دو طرف را پیگیری و با جانمایی بارانداز تجاری در استان المثنی عراق نسبت به شروع

توافقات اقتصادی میان قم و المثنی در ادامه این دیدار شاهد ظرفیت‌های طرفین در حوزه های کشاورزی، صنعت و تجارت معرفی و مقرر شد که هیات های مشترکی بین ایران و عراق شکل گرفته و توافقات به صورت تخصصی و عملیاتی اجرایی شود.

استاندار قم در ادامه ضمن بازدید از تعدادی از پروژه های عمرانی و کشاورزی شهر «ساموه» عراق که از لحاظ اقلیم جغرافیایی دارای مشترکات بسیاری با قم است، خاطرنشان کرد: واقعیت این است اعمال تحریم‌های ظالمانه علیه ایران باعث شد در بسیاری از حوزه‌ها به ظرفیت‌های داخلی اتکا و به دانش‌بنیان‌ها اعتماد کنیم.

وی افزود: بدین جهت استان قم یکی از استان‌هایی در ایران محسوب می‌شود که در حوزه توانمندی‌های داخلی رشد و پیشرفت خوبی داشته است و می‌تواند جایگزین مناسبی برای رقبای خارجی در عراق باشد.

در پایان مذاکرات طرفین مقرر شد هیات تجاری عراقی پس از مراسم اربعین با حضور در استان قم راهکارهای اجرایی همکاری دو طرف را پیگیری و با جانمایی بارانداز تجاری در استان المثنی عراق نسبت به شروع

توافقات اقتصادی میان قم و المثنی در ادامه این دیدار شاهد ظرفیت‌های طرفین در حوزه های کشاورزی، صنعت و تجارت معرفی و مقرر شد که هیات های مشترکی بین ایران و عراق شکل گرفته و توافقات به صورت تخصصی و عملیاتی اجرایی شود.

استاندار قم در ادامه ضمن بازدید از تعدادی از پروژه های عمرانی و کشاورزی شهر «ساموه» عراق که از لحاظ اقلیم جغرافیایی دارای مشترکات بسیاری با قم است، خاطرنشان کرد: واقعیت این است اعمال تحریم‌های ظالمانه علیه ایران باعث شد در بسیاری از حوزه‌ها به ظرفیت‌های داخلی اتکا و به دانش‌بنیان‌ها اعتماد کنیم.

وی افزود: بدین جهت استان قم یکی از استان‌هایی در ایران محسوب می‌شود که در حوزه توانمندی‌های داخلی رشد و پیشرفت خوبی داشته است و می‌تواند جایگزین مناسبی برای رقبای خارجی در عراق باشد.

مدیرکل تأمین اجتماعی قم:

۵۶۳ کارفرمای قمی تقاضای بخشودگی جرایم بیمه‌ای دارند



مدیرکل تأمین اجتماعی استان قم اعلام کرد: آخرین مهلت استفاده کارفرمایان مشمول قانون تأمین اجتماعی از طرح بخشودگی جرایم بیمه‌ای که به‌منظور مساعدت به کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی، خدماتی و اصناف و نیز تقویت پرداخت کنند؛ با توافق با شعب این سازمان، روش سی‌ویکم مردادماه سال جاری است.

محمد عاشوری در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: کارفرمایان متقاضی استفاده از بخشودگی جرایم بیمه‌ای می‌توانند اصل بدهی بیمه‌ای خود را به صورت نقدی پرداخت کنند؛ با توافق با شعب این سازمان، روش پرداخت اقساطی را انتخاب کنند.

مدیرکل تأمین اجتماعی قم ادامه داد: در صورتی که برای پرداخت اصل بدهی بیمه‌ای، تعداد اقساط (ماهانه) ۱۲ ماه انتخاب شود، کارفرما از صددرصد بخشودگی جرایم برخوردار می‌شود؛ در صورتی که در ۱۸ ماه اقساط بدهی خود را پرداخت کند از ۸۵ درصد بخشودگی جرایم استفاده می‌کند و در صورتی که تعداد اقساط را ۲۴ یا ۳۶ ماهه انتخاب کند، به ترتیب از ۷۵ درصد و ۵۰ درصد بخشودگی بهره‌مند می‌شود.

عاشوری این را هم توصیه کرد که کارفرمایان دارای بدهی بیمه‌ای معوقه (که مشمول جرایم بیمه‌ای شده است)، با انتخاب اقساط ۱۲ ماهه و بخشودگی صددرصدی جرایم، از این فرصت استفاده کنند.

وی با تأکید بر این که با توجه به برنامه راهبردی دولت سیزدهم در زمینه بهبود شرایط اشتغال، این طرح با محوریت حفظ اشتغال موجود کارگاه‌ها اجرایی می‌شود، تصریح کرد: کارفرمایانی مشمول استفاده از این تسهیلات خواهند بود که حداقل به مدت یک سال از زمان تقسیط بدهی، نسبت به حفظ یا افزایش اشتغال نیروی انسانی کارگاه در مبنای لیست اسفندماه سال ۱۴۰۱ و ارسال لیست و پرداخت کامل حق بیمه کارکنان شاغل کارگاه در دوره تقسیط اقدام کنند.

عاشوری گفت: کارگاه‌هایی که بر مبنای لیست اسفند ماه ۱۴۰۱ تعداد بیمه‌شدگان شاغل در آنها کاهش یافته باشد، بعد از بازگشت نیروی کار تعدیل‌شده یا جایگزینی آن‌ها در زمان درخواست و رعایت حفظ اشتغال در دوره تقسیط، از بخشودگی جرایم برخوردار خواهند شد.

وی درباره نحوه برخورداری کارفرمایان مشمول از این تسهیلات قانونی، افزود: کارفرمایان متقاضی این تسهیلات باید درخواست خود را از طریق سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی es.tamin.it حداکثر تا تاریخ سی‌ویکم مرداد ماه ثبت کنند؛ توصیه شده است برای سهولت کار، این جمعیت درخواست خود را به روزهای پایانی مهلت یادشده موکول نکنند.

وی با اظهار این که با توجه به دریافت بازخورد‌های اجرای این طرح از واحدهای اجرایی تأمین اجتماعی در هفته‌های اول اجرای طرح بخشودگی جرائم مشخص شد که برخی از کارگاه‌ها به‌دلیل استفاده از طرح‌های قبلی و عدم پرداخت بدهی اقساط در دوره‌های قبلی بخشودگی جرایم، مشمول دوره جدید بخشودگی جرایم نمی‌شوند، عنوان کرد: این‌ها کارگاه‌هایی هستند که تقسیط بدهی در ادوار گذشته داشته‌اند و با وجود دو بار تقسیط بدهی در گذشته، موفق به پرداخت بدهی بیمه‌ای خود نشده‌اند و همچنان دچار مشکل هستند.

عاشوری ادامه داد: به‌منظور رفع این مشکل، برای اولین بار، تقسیط بخشودگی جرایم بیمه‌ای در سامانه ثبت شده است. مدیرکل تأمین اجتماعی قم بیان کرد: تعدادی از کارفرمایان، شرایط مقرر در این ضابطه اعم از حفظ اشتغال و افزایش اشتغال را نداشته‌اند و بر این اساس، مشمول بخشودگی جرایم نمی‌شوند؛ بخشی از کارگاه‌ها نیز نیمه‌فعال و ورشکسته شده و بر اساس قانون، کارگاه‌های نیمه‌فعال، ورشکسته، تعطیل و منحل‌شده نمی‌توانند از مزایای این طرح استفاده کنند.

وی اضافه کرد: تاکنون درخواست ۵۶۳ کارفرمای قمی برای استفاده از بخشودگی جرایم بیمه‌ای در سامانه ثبت شده است. مدیرکل تأمین اجتماعی قم بیان کرد: تعدادی از کارفرمایان، شرایط مقرر در این ضابطه اعم از حفظ اشتغال و افزایش اشتغال را نداشته‌اند و بر این اساس، مشمول بخشودگی جرایم نمی‌شوند؛ بخشی از کارگاه‌ها نیز نیمه‌فعال و ورشکسته شده و بر اساس قانون، کارگاه‌های نیمه‌فعال، ورشکسته، تعطیل و منحل‌شده نمی‌توانند از مزایای این طرح استفاده کنند.

مدیرکل برنامه‌بودجه شهرداری قم:

۵۳۶ پروژه شهری در قم فعال است

مدیرکل برنامه‌بودجه شهرداری قم گفت: در حال حاضر ۵۳۶ پروژه فعال و در فاز اجرا در شهر قم وجود دارد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، علی طاهری در گفت‌وگویی خبری، درباره گزارش عملکرد بودجه شهرداری قم در چهار ماه نخست سال جاری، اظهار کرد: بودجه مصوب ۸ هزار و ۱۱۰ میلیارد تومان بوده که به تفکیک ۴ هزار و ۹۰۵ میلیارد تومان نقدی و ۳ هزار و ۲۰۵ میلیارد تومان غیرنقدی پیش‌بینی‌شده است.

وی با بیان اینکه پیش‌بینی درآمد در ۴ ماهه اول سال ۲ هزار و ۳۷ میلیارد تومان بوده که ۲ هزار و ۱۹۱ میلیارد تومان وصولی ثبت‌شده است، افزود: نسبت درآمد وصولی نسبت به پیش‌بینی معادل ۱۰۷٫۵ درصد است.

مدیرکل برنامه‌بودجه شهرداری قم خاطرنشان کرد: در مجموع برای این پروژه پیش‌بینی برنامه زمانی ۳۰٫۴ درصد بوده که ۳۲ درصد تحقق‌یافته و پیش‌بینی پیشرفت فیزیکی ۱۵٫۶ درصد بوده که ۱۹ درصد تحقق‌یافته است.

وی تصریح کرد: ثبت صورت‌وضعیت تا پایان تیرماه ۸۹۹ میلیارد تومان پیش‌بینی‌شده است که به میزان ۷۴۲ میلیارد تومان صورت‌وضعیت ثبت‌شده است.

طاهری با اشاره به اینکه میزان پیشرفت فیزیکی هر یک از حوزه‌ها به تفکیک مشخص است، اضافه کرد: در شهرداری قم هزار و ۲۴ عنوان پروژه برای سال ۱۴۰۲ پیش‌بینی‌شده است که در این میان ۵۳۶ عنوان پروژه فعال و در فاز اجرا و ۴۸۸ عنوان پروژه در مرحله اقدامات اولیه برای اجرا در سطح شهر وجود دارد که به تفکیک پیشرفت فیزیکی ۱۶۵ عنوان پروژه بین یک تا ۲۰ درصد و ۳۰۸ پروژه بین ۲۱ تا ۷۹ درصد و ۲۰ عنوان پروژه بین ۸۰ تا ۹۹ درصد و ۳۳ عنوان پروژه ۱۰۰ درصد است.

مدیرکل تعزیرات قم:

عرضه اینترنتی کالای قاچاق در استان قم روبه افزایش است

است، در مدت مشابه سال گذشته ارزش ریالی کالاهای مشکوفه ۴۳ میلیارد تومان بود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قم بیان کرد: قاچاق تأمین می‌کنند. وی با بیان اینکه بیش از ۹۵ درصد از پرونده‌های تخلف و قاچاق کالا و ارز در نهایت در تعزیرات حکومتی تعیین تکلیف می‌شود، گفت: از ابتدای سالجاری تا پایان تیرماه امسال تعداد پرونده‌های ورودی استان قم ۳۱ درصد کاهش داشته است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قم ادامه داد: در مدت مشابه سال گذشته در بازه زمانی ابتدای سال تا ۱۵ مردادماه، یک‌هزار و ۲۸۰ و امسال در مدت مشابه ۸۵۵ پرونده قاچاق تشکیل شده‌است.

ریاضی عنوان کرد: به‌رغم کاهش پرونده‌های ورودی، ارزش ریالی قاچاق در استان قم طی این مدت بیش از ۱۸۲ درصد افزایش داشته که نشان از روی آوردن قاچاقچیان به قاچاق کالاهای باارزش‌تر است.

وی تصریح کرد: از ابتدای امسال تا ۱۵ مردادماه ۱۲۲ میلیارد تومان کالای قاچاق در قم کشف شده

مدیرکل تعزیرات حکومتی قم، گفت: عرضه و فروش قاچاق کالا در سطح شبکه‌های مجازی و برخط در سطح این استان روبه‌افزایش است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات قم، مهدی ریاضی روز شنبه در جلسه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، اضافه کرد: قاچاقچیان به دلیل خلأهای موجود در پیگیری و نظارت نهادهای مسوول و فرار مالیاتی به فروش و عرضه محصولات قاچاق در شبکه‌های مجازی روی آورده‌اند.

وی بیان داشت: کالاهای بهداشتی یکی از میباحثی است که حجم نظارت در آنها در قم اندک است و علاوه بر این روند فروش این قبیل از کالاهای سلامت‌محور و مهم بدون نظارت در فضای مجازی روبه‌افزایش است.

ریاضی تصریح کرد: گندم و آرد نیز از محصولاتی است که قاچاق در آنها به‌صورت زیاد انجام می‌گیرد، بسیاری از نانوایان آزادیز هیچ خریدی از شرکت غله نداشته و نیاز خود را از بازار

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان ضمن دعوت قمی‌ها به سرمایه‌گذاری در این منطقه، گفت: از واگذاری زمین با شرایط خاص گرفته تا رایگان کردن زمین برای دانش‌بنیان‌ها، شرایط و خوبی برای سرمایه‌گذار تسهیل شده است و این اقدامات در حد شعار نیست و با جدیت دنبال می‌شود.

محمود داودآبادی در گفتگو با فارس قم گفت: نقد و نظارت، اطلاع‌رسانی شفاف و صادقانه و تنویر افکار عمومی از جمله رسالت‌هایی است که رهبر انقلاب برای خبرنگاران برشمردند و سخنان ایشان بیابناگر اهمیت و حساسیت کار خبرنگاری است.

وی با بیان اینکه مطالبه‌گری و عیارسنجی کار سختی است، اضافه کرد: اگر همه فعالیت‌ها در سطح کشور و بین‌الملل پوشش خبری داده می‌شود حاصل زحمات شما شهید امامی‌صاری‌هاست که اینتاگرانه جان‌فشانی و در عرصه خبر فعالیت می‌کنند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان از ظرفیت‌های این منطقه یاد کرد و گفت: منطقه ویژه فرصتی مغتنم برای سرمایه‌گذاران به ویژه

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قم ادامه داد: در مدت مشابه سال گذشته در بازه زمانی ابتدای سال تا ۱۵ مردادماه، یک‌هزار و ۲۸۰ و امسال در مدت مشابه ۸۵۵ پرونده قاچاق تشکیل شده‌است.

ریاضی عنوان کرد: به‌رغم کاهش پرونده‌های ورودی، ارزش ریالی قاچاق در استان قم طی این مدت بیش از ۱۸۲ درصد افزایش داشته که نشان از روی آوردن قاچاقچیان به قاچاق کالاهای باارزش‌تر است.

وی تصریح کرد: از ابتدای امسال تا ۱۵ مردادماه ۱۲۲ میلیارد تومان کالای قاچاق در قم کشف شده

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قم ادامه داد: در مدت مشابه سال گذشته در بازه زمانی ابتدای سال تا ۱۵ مردادماه، یک‌هزار و ۲۸۰ و امسال در مدت مشابه ۸۵۵ پرونده قاچاق تشکیل شده‌است.

ریاضی تصریح کرد: گندم و آرد نیز از محصولاتی است که قاچاق در آنها به‌صورت زیاد انجام می‌گیرد، بسیاری از نانوایان آزادیز هیچ خریدی از شرکت غله نداشته و نیاز خود را از بازار

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قم ادامه داد: در مدت مشابه سال گذشته در بازه زمانی ابتدای سال تا ۱۵ مردادماه، یک‌هزار و ۲۸۰ و امسال در مدت مشابه ۸۵۵ پرونده قاچاق تشکیل شده‌است.

ریاضی عنوان کرد: به‌رغم کاهش پرونده‌های ورودی، ارزش ریالی قاچاق در استان قم طی این مدت بیش از ۱۸۲ درصد افزایش داشته که نشان از روی آوردن قاچاقچیان به قاچاق کالاهای باارزش‌تر است.

وی تصریح کرد: از ابتدای امسال تا ۱۵ مردادماه ۱۲۲ میلیارد تومان کالای قاچاق در قم کشف شده

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان ضمن دعوت قمی‌ها به سرمایه‌گذاری در این منطقه، گفت: از واگذاری زمین با شرایط خاص گرفته تا رایگان کردن زمین برای دانش‌بنیان‌ها، شرایط و خوبی برای سرمایه‌گذار تسهیل شده است و این اقدامات در حد شعار نیست و با جدیت دنبال می‌شود.

محمود داودآبادی در گفتگو با فارس قم گفت: نقد و نظارت، اطلاع‌رسانی شفاف و صادقانه و تنویر افکار عمومی از جمله رسالت‌هایی است که رهبر انقلاب برای خبرنگاران برشمردند و سخنان ایشان بیابناگر اهمیت و حساسیت کار خبرنگاری است.

وی با بیان اینکه مطالبه‌گری و عیارسنجی کار سختی است، اضافه کرد: اگر همه فعالیت‌ها در سطح کشور و بین‌الملل پوشش خبری داده می‌شود حاصل زحمات شما شهید امامی‌صاری‌هاست که اینتاگرانه جان‌فشانی و در عرصه خبر فعالیت می‌کنند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان از ظرفیت‌های این منطقه یاد کرد و گفت: منطقه ویژه فرصتی مغتنم برای سرمایه‌گذاران به ویژه

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قم ادامه داد: در مدت مشابه سال گذشته در بازه زمانی ابتدای سال تا ۱۵ مردادماه، یک‌هزار و ۲۸۰ و امسال در مدت مشابه ۸۵۵ پرونده قاچاق تشکیل شده‌است.

خبر	
------------	--

شهردار اصفهان:

حقابه اصفهان در برنامه‌های منظم حقابه‌های زاینده‌رود در نظر گرفته شود



شهردار اصفهان با بیان اینکه بر اساس اسناد شهر اصفهان حدود ۷۰ میلیون مترمکعب سهمیه از زاینده‌رود حقابه دارد که باید به درختان شهر برسد، گفت: به‌عنوان نماینده شهروندان از مسئولان درخواست می‌شود حقابه اصفهان را در برنامه‌های منظم حقابه‌های زاینده‌رود در نظر بگیرند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری اصفهان، علی قاسم‌زاده در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» اظهار کرد: حال شهر خوب است اما به دلیل گرمای شدید روزهای گذشته، حال درختان شهر اصفهان چندان مناسب و مساعد نیست و تنش گرمایی شدیدی به آن‌ها وارد شده است.

وی افزود: از متولیان و مسئولان مربوط به شرکت آب منطقه‌ای اصفهان تشکر می‌کنیم که با توجه به موضوع تنش گرمایی درختان شهر، همکاری کردند و برای نخستین بار، سهمی از حقابه شهر اصفهان به آن تعلق گرفت.

شهردار اصفهان افزود: طبق اسناد بالادستی و کهن، شهر اصفهان چون منطقه شرق و غرب اصفهان دارای حقابه از زاینده‌رود بوده، اما چندین سال از آن حقابه محروم بوده است، در نهایت این اضطرار تنش آبی ناشی از شدت گرما، به مقامات کشوری و مدیریت عالی استانی منتقل و این موضوع در سطح ملی پیگیری شد، در این راستا برای نخستین سال مقداری حقابه برای شهر اصفهان تعلق گرفت.

وی خاطرنشان کرد: روزهای گذشته مقداری آب در انهار و مادی‌های شهر اصفهان جاری شد و به نوعی درختان شهر از تنش شدیدی آبی نجات پیدا کردند.

قاسم‌زاده ادامه داد: به‌عنوان نماینده شهروندان از مسئولان درخواست می‌شود حقابه اصفهان را در برنامه‌های منظم حقابه‌های زاینده‌رود در نظر بگیرند، بر اساس اسناد شهر اصفهان حدود ۷۰ میلیون مترمکعب سهمیه از زاینده‌رود حقابه دارد که باید به درختان شهر برسد.

وی اظهار کرد: اگر در سال، چهار مرتبه اتفاقات خوبی که چندی قبل مینی بر اختصاص حقابه شهر اصفهان و جاری شدن آب در انهار شهری انجام شود، می‌توانیم از تنش آبی برای درختان عبور و درختان شهر را سیراب کنیم.

شهردار اصفهان به تفاهم‌نامه صورت گرفته شهرداری اصفهان با یک بانک عامل در راستای توسعه فرهنگ حمل‌ونقل پاک اشاره کرد و گفت: در قالب طرحی به نام «بفرمانید پاکرو» شهروندان می‌توانند از تسهیلاتی قرض الحسنه با کارمزد چهار درصد بدون سپرده گذاری قبلی، برای خرید وسایل نقلیه پاک مثل دوچرخه، موتورسیکلت برقی و اسکوتر اقدام کنند. وی یادآور شد: شهروندان برای کسب اطلاع دقیق از شرایط و فرایندها، می‌توانند با سامانه ارتباط مردمی شهرداری اصفهان ۱۳۷ تماس بگیرند و از راهنمایی کارشناسان برای بهره‌مندی از این تسهیلات بهره ببرند. قاسم‌زاده گفت: امیدواریم روزی شاهد هوای پاک در شهر اصفهان باشیم که به‌طور حتم یکی از مؤثرترین راهکارهای آن، استفاده از حمل‌ونقل پاک است که در این عرصه دوچرخه ریشه در فرهنگ مردم اصفهان دارد.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه:

۱۵۳ اتوبوس سهمیه وزارت کشور تا پایان ۱۴۰۳ تحویل اصفهان خواهد شد



مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه با بیان اینکه ۱۸۵ دستگاه اتوبوس با استفاده از سهمیه وزارت کشور خریداری شده است، گفت: ۵۳ دستگاه اتوبوس کوچک و ۴۵ اتوبوس بنز اتروس خریداری شده است که تا پایان سال آینده به‌تدریج وارد خطوط اتوبوسرانی خواهد شد.

سیدعباس روحانی در گفتگو با ایمن‌ا اظهار کرد: شهرداری اصفهان سال گذشته برای خرید ۱۸۵ دستگاه اتوبوس با استفاده از سهمیه وزارت کشور اقدام کرد که تا پایان ۱۴۰۱ تعداد ۳۲ دستگاه تحویل شده و مقرر است تا پایان ۱۴۰۳ به‌تدریج این ناوگان تحویل شود.

وی افزود: علاوه بر ۳۲ دستگاه یاد شده، ۵۳ دستگاه اتوبوس کوچک (میدلباس) و ۴۵ دستگاه اتوبوس بنز اتروس خریداری و در مجموع تعداد ۱۳۰ دستگاه به ناوگان فعال اتوبوسرانی افزوده شده است.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه با بیان اینکه یکی از دلایل کمبود اتوبوس به‌رغم افزایش ناوگان، فرسوده بودن ناوگان است، خاطرنشان کرد: این فرسودگی موجب افزایش مراجعات و تعمیرات این ناوگان است و در نتیجه کاهش ناوگان فعال در سطح شهر می‌شود، بنابراین حتی موجب می‌شود تعداد ناوگان افزوده شده مشهود نباشد.

وی با بیان اینکه شهر اصفهان نیاز به حداقل تعداد ۱۲۰۰ دستگاه اتوبوس فعال دارد که در حال حاضر تعداد ۷۵۰ دستگاه اتوبوس فعال در حال سرویس‌دهی است، افزود: یکی از مباحث اصلی در اتوبوسرانی مقوله نگهداری و تعمیرات است که همه ساله بودجه آن توسط شهرداری تأمین می‌شود؛ با توجه به افزایش هزینه‌های نگهداری و تعمیرات این بودجه در زمان لازم به اتوبوسرانی پرداخت نمی‌شود و موجب طولانی شدن فرایند آمادسازی خواهد شد.

روحانی تأکید کرد: طبق برنامه‌ریزی انجام شده، از کل ناوگان فعال اتوبوسرانی اصفهان، در حال حاضر ۵۵ دستگاه نیاز به اورهال سیستم کولر دارد که اقدامات لازم در حال انجام است؛ حتی سال گذشته حدود هزار میلیارد ریال بابت بازسازی گرید ۳ برای ۱۵۰ دستگاه اتوبوس هزینه شده است.

استان ها

از ۳۱ استان ۲۷ استان

یک کارشناس زمین‌شناسی تشریح کرد:

بررسی آخرین وضعیت آب‌های زیرزمینی اصفهان

اصفهان- ۳ میلیارد مترمکعب آب از منابع زیرزمینی دشت اصفهان- برخوار از سال ۱۳۶۰ تاکنون تخلیه شده و این در حالی است که این دشت از سال ۴۵ شمسی در لیست دشت‌های ممنوعه بوده است.



ندا سپاهی: در دشت‌هایی که ممنوعه اعلام می‌شود با توجه به افت سطح آب زیرزمینی در آن‌ها اجازه حفر چاه جدید داده نمی‌شود و برداشت‌ها باید طبق قوانین تعیین شده، انجام شود.

این در حالی که دشت اصفهان- برخوار که شهر اصفهان در آن واقع است بدلیل افت سطح آب‌های زیرزمینی از سال ۱۳۴۵ ممنوعه شده اما برغم ممنوعه بودن، از آن سال تاکنون هزاران حلقه چاه با مجوز و بدون مجوز در این دشت حفر شده است. از چاه‌های عمیق و نیمه عمیق شیره جان زمین را می‌مکنند.

بر اساس آمار یک‌هزار و ۴۸۰ حلقه چاه غیرمجاز و چهار هزار و ۸۰۰ حلقه چاه مجوز دار در دشت اصفهان -برخوار وجود دارد که بسیاری از آنها از جمله چاه‌های حریمی از زمان خشکیدن رودخانه زاینده‌رود و کاهش منابع آب سطحی حفر شدند.

کارشناس زمین‌شناسی آب‌های زیرزمینی که درباره وضعیت منابع آب اصفهان پژوهش کرده است می‌گوید: زمانی که سطح آب زیرزمینی در یک دشت افت می‌کند زنگ خطری است که هشدار می‌دهد اگر بازگذاری بر این دشت بیشتر شود به وضعیت ناپایدار خواهد رسید و دچار فرونشست خواهد شد؛ دشت اصفهان- برخوار را از سال ۱۳۴۵ بدلیل کاهش افت سطح آبخوان ممنوعه اعلام کردند اما مسئله ممنوعه بودن این دشت به دلایل مختلف کنار گذاشته شد و برای توسعه کشاورزی، منابع استراتژیک آب زیرزمینی از بین رفت.

برداشت بی رویه از سفره‌های آب زیرزمینی، این منابع گران‌بها را در معرض بحران جدی و دشت اصفهان- برخوار و دشت طاهر آباد کاشان با مهدی سوادکوهی بحرانی کشور قرار داده است و هر روز اثر تازه‌ای از فرونشست در این منطقه پدیدار می‌شود.

خبرگزاری مهر درخصوص وضعیت منابع آب زیرزمینی استان اصفهان و بویژه دشت اصفهان- برخوار و دشت طاهر آباد کاشان با مهدی سوادکوهی دکتری زمین‌شناسی آب‌های زیرزمینی، گفتگویی داشته است که متن آن را در ادامه می‌خوانید:

آماری از وضعیت مخزن آبخوان دشت اصفهان- برخوار در سال ۱۳۴۵ دارید؟

برآوردی از میزان آب و وضعیت مخزن آبخوان این دشت در سال ۴۵ نداریم زیرا دینای دقیقی وجود ندارد اما اگر سال ۱۳۶۰ را مبنا قرار دهیم از سال ۶۰ تاکنون چیزی حدود سه میلیارد مترمکعب در دشت اصفهان- برخوار کسری مخزن داریم. رقم بسیار عجیبی است؛ در نظر بگیرید گنجایش سد زاینده رود یکهزار و ۴۰۰ میلیون مترمکعب است و بیش از دو برابر حجم مخزن سد زاینده‌رود در دشت اصفهان- برخوار کسری آب زیرزمینی داریم. لطفاً درباره آخرین وضعیت فرونشست دشت اصفهان- برخوار بفرمائید.

متولی اعلام وضعیت فرونشست زمین، سازمان نقشه برداری و زمین شناسی است که نرخ فرونشست را براساس تصاویر ماهواره‌ای و روش‌های برداری استخراج می‌کند. با وجود این، طی ۲ سال گذشته با نصب GPS داده‌های جدیدی از وضعیت فرونشست اصفهان به دست آمد و حداکثر نرخ آن ۱۸ سانتیمتر در سال برآورد شد.

زمانی که نرخ فرونشست کم می‌شود هم می‌تواند جای خوشحالی داشته باشد و هم نگرانی؛ نگرانی از این بابت که ما قسمت زیادی از آبخوان را از دست دادیم. قسمتی که دچار فرسودگی شده و به همین دلیل نرخ فرونشست کم شده باشد.

علی‌رغم اطلاع‌رسانی و هشدارها طی دو سال اخیر در خصوص وضعیت بحرانی فرونشست دشت اصفهان- برخوار اقدام عاجلی برای کنترل این پدیده نشد؛ راهکار مناسب برای نجات دشت اصفهان- برخوار چیست؟

راهکاری که وزارت نیرو برای مقابله با فرونشست در پیش گرفته، طرح ملی احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی است اما در واقعیت، احیایی وجود ندارد زیرا آن قسمت از آبخوان که بدلیل فرونشست، از بین رفته و فضاهای خالی خود را تا حد زیادی از دست داده دیگر قابل بازگشت نیست. پس احیا مفهوم ندارد اما در تعادل بخشی تلاش می‌شود که فشار از روی آبخوان برداشته شود و ادامه افت سطح آب زیرزمینی و فرونشست متوقف گردد. در این طرح چاه‌های غیر مجاز شناسایی و پر و پرورانه چاه‌های مجاز اصلاح و تعدیل می‌شوند؛ فرض کنید اگر یک پرورانه چاه ۳۰ لیتر در ثانیه باشد مجوز برداشت آن را بر اساس فرمول‌ها و ضریب تعدیل به ۱۵ لیتر در ثانیه کاهش می‌دهند.

مورد بعدی شناسایی و خرید چاه‌های کم بازده است و یا نصب کنتورهای هوشمند بر روی چاه‌های مجاز از دیگر اقدامات است اما با وجود این‌ها طرح تعادل بخشی منابع آب زیر زمینی از تعادل بخشی قهری طبیعت عقب است. به بیان دیگر طبیعت خودش خود را به تعادل می‌رساند.

برای مثال، فرض کنید فردی طبق پروانه حق برداشت ۳۰ لیتر در ثانیه آب دارد با اعمال اصلاح و تعدیل، مجوز برداشت به ۱۵ لیتر در ثانیه کاهش می‌یابد اما زمانیکه از همان زمین بازدید می‌کنیم، می‌بینیم چاه آن فرد ۲ لیتر بر ثانیه هم آب ندارد. این همان تعادل بخشی قهری طبیعت است.

آیا آبخوان دشت اصفهان- برخوار از بین رفته است؟

مرگ آبخوان تدریجی است، یکباره نیست. زمانی که فرونشست شروع می‌شود به همان نسبت که پیش می‌رود، قسمتی از آبخوان از بین می‌رود و این آبخوان دچار مرگ تدریجی شده و هرگز به آن حالت قبلی باز نمی‌گردد. متأسفانه به محیط زیست و حقابه طبیعت احترام نگذاشتیم. محیط‌زیست و طبیعت واقعاً مظلوم است؛ مظلومی است که ساکت می‌ماند و زمانی انتقام می‌گیرد که راه بازگشتی وجود ندارد و بدون هیچ گونه تخفیف مجازات می‌کند و فرونشست یکی از مجازات‌های طبیعت است.

آنچه که در مطالعات مشاهده کردیم، وضعیت آبخوان‌ها خیلی به بارش‌ها واکنش نشان می‌دهد زیرا زمانیکه تغذیه خوب است افت آب‌های زیرزمینی

www.gooyeh-qom.com	ع
--------------------	----------

خبر	
------------	--

در چهارمین جلسه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان تأکید شد:

قطعی برق واحدهای تولیدی یک اشتباه راهبردی است



چهارمین جلسه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان که به صورت زنده برای اعضاء اتاق پخش شد، به گزارش آغاز به کار کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی، تبادل نظر در خصوص شیوه نامه وظایف هیئت نمایندگان ابلاغی اتاق ایران، بررسی آئین نامه کمیسیون معاملاتی اتاق و اعضاء کمیسیون همچنین بررسی پیشنهاد تشکیل کمیسیون صنایع غذایی اختصاص یافت.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان امیرکشانی رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان در ابتدای این جلسه، قطع برق واحدهای تولیدی را مشکل مهم روز کشور دانست و افزود: بر اساس ماده ۲۵ قانون بهبود محیط کسب و کار در زمان کمبود برق، واحدهای تولیدی صنعتی و کشاورزی نباید در اولویت قطع برق قرار گیرند این در حالی است که در زمان کمبود، عملاً برخلاف این قانون عمل می‌شود.

وی این امر را یک اشتباه راهبردی دانست و تصریح کرد: قطعی برق، علاوه بر وارد کردن خسارات جبران ناپذیر بر تجهیزات و ماشین آلات صنعتی و عدم ایفای تعهدات صاحبان کسب و کار در کنار منفی بودن نرخ تشکیل سرمایه، موجب بی انگیزه شدن و ناامیدی فعالان اقتصادی خواهد شد. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به مصرف ۱۶هزارمگاواتی صنایع استان در زمان پیک مصرف، گفت: از این میزان حدود ۱۳ درصد برق مصرفی استان مربوط به نگاه‌های کوچک و متوسط تولیدی صنعتی و برق شهرک‌ها و این بنگاه‌ها، معیشت خیل عظیمی از خانواده‌ها به خطر افتاده است. این در حالی است که با قطع برق و تعطیلی این بنگاه‌ها، آنها همچنان باید متعهد به پرداخت مطالبات خود به سازمان‌ها و بانک‌ها بوده و این امر مشکلات آنها را بیشتر خواهد کرد.

کشتانی با تأکید بر اینکه مشکل تأمین برق صنایع با تلاش و فرهنگسازی جمعی قابل حل می‌باشد گفت: لازم است فرهنگسازی کاهش مصرف برق خانگی مثل گذشته ادامه یافته زیرا اثر تومی قطع برق صنایع گریبانگیر عموم مردم خواهد شد.

وی حل ریشه‌ای این مشکل و جلوگیری از تداوم آن در سال‌های بعد را نیازمند یک برنامه‌ریزی جامع دانست.

علی صفورناله عضو هیئت رئیسه و خزانه دار پارلمان بخش خصوصی اصفهان نیز بارتاب مشکلات امروز ناشی از قطعی برق صنایع و پیشنهاد راهکارهای رفع این مشکل برای جلوگیری از تداوم آن در سال‌های بعد به دولت را با توجه به زمانبر بودن تأمین زیرساخت‌های حوزه برق ضروری دانست.

محمدرضا برکتین رئیس کمیسیون صنایع نیز گفت: مدیریت تأمین برق، تشویق به سرمایه گذاری و تأمین زیرساخت‌ها از نیازهای ابتدایی صنایع بوده و دولت موظف به تأمین آنها می‌باشد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان ضمن انتقاد از مظلوم واقع شدن بنگاه‌های اقتصادی کوچک و متوسط در زمان کمبود برق، گفت: صنایع به دلیل پشتیبانی از نظام هواره در اولویت کمبودها قرار گرفته ولی کمیسیون نیرو و زیرساخت‌های مورد نیاز صنایع در حالی که مجوزهای تولید همچون صادر می‌شود ریزنده نیست و باید با هم‌اندیشی این معضل حل شده و برای سرمایه گذاران بخش خصوصی به منظور تولید برق بیشتر ایجاد انگیزه کرد.

احمدخوروش عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق اصفهان نیز اصلاح نرخ برق را در حل کمبود برق صنایع حایز اهمیت دانست و خواستار طرح این موضوع در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی ملی و روشنگری تبعات مصرف بی رویه برق، برای عموم مردم شد.

گل احمد، رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی نیز دوساعت خاموشی خانگی، در راستای عدم قطع برق صنایع را بسیار مقرون به صرفه تر از تعطیلی واحدهای تولیدی و مشکلات ناشی از آن دانست و بر ضرورت رازینی با دولت در این حوزه تأکید کرد. وی خواستار برنامه ریزی مشخص دولت برای تکرار نشدن این مشکل در سال‌های بعد و در صورت نیاز به مشارکت طلبیدن بخش خصوصی برای سرمایه گذاری در تولید برق شد.

مسعود گلشیرازی رئیس کمیسیون انرژی نیز بر ضرورت ارایه پیشنهادات واحد کوتاه مدت و انی و میان مدت و بلند مدت از سوی اتاق‌های بازرگانی اصفهان، اراک و البرز به عنوان قلب‌های صنعتی کشور به شوراهای گفتگوی استانی و ملی تأکید کرد.

وی همچنین خواستار انجام اقدامات حقوقی در راستای صیانت از حقوق اعضاء ناشی از بدهدگی و ترک فعل شرکت برق منطقه ای در قبال تعهدات این نهاد شد.

سید عبدالوهاب سهل آبادی مشاور عالی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به قطعی برق صنایع و تلطمات جبران ناپذیر آن بر لزوم پیگیری موضوع در سطح ملی تأکید کرد.

وی همچنین در خصوص کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی نیز پیشنهاد تشکیل کمیته پیگیری و نظارت به منظور پیگیری عدم انجام تعهدات مسئولین در حوزه مسئولیت اجتماعی شرکتی به منظور تشویق صاحبان کسب و کار به این حوزه تأکید کرد.

رسول موسی رضایی دبیرکل پارلمان بخش خصوصی اصفهان نیز عدم افزایش نرخ انرژی از سال ۸۳ را ریشه مشکل کمبود برق دانست و افزود: علی‌رغم افزایش مطالبات تولید ۲ تا ۳درصدی برق طی سال‌های متمادی، در حال حاضر با کمبود حدود ۱۷ هزارمگاواتی نسبت به مصرف شبکه مواجه هستیم. اقتصاد دستوری صنعت برق جوانبگوی نیاز حاضر نبوده و با توجه به هزینه بسیار بالای احداث نیروگاه‌ها و انتقال نیرو،با مدیریت اضطراری در بخش خانگی و عمومی می‌توان از این مشکل عبور کرد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سید محمدرضا احمدی زاده مبینی به نمایندگی از بانک تجارت تحت درخواست شماره ۱۸/۰۲/۴۹۴۰۶۲ مورخ ۱۸/۰۲/۳۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ اعلام داشته که شش‌دانگ ملکی به پلاک ۱۵۱۸ فرعی از ۱۰۶۰۵ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی منطقه یکم به نام ولی اله جعفری ثبت و سند مالکیت به شماره ۱۷۱۳۲۴ ذیل دفتر ۵۳۳ صفحه ۲۲۴ به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده است. سبب به موجب سند قطعی ۸۸۹۵۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۶ دفترخانه ۱۴ قم به باقی تجارت منتقل نموده است که به علت اثاث کثشی سند مالکیت مزبور مفقود گردیده و لذا این صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله باشند مراتب با همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کنیا به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد.
(م ف ال ۱۶۶۵)

رونوشت: استاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)
رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شهنه

سازمان آگهی های روزنامه گویه آگهی می پذیرد --- تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

خبر

رکورد مصرف برق در مازندران شکسته شد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت: رکورد مصرف برق در استان با عبور از ۲ هزار و ۳۰۰ مگاوات شکسته شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق مازندران، مهندس سیدکاظم حسینی کارنامی اظهار داشت: امروز ۲۱ مرداد ماه حداکثر پیک مصرف مشترکان برق در حوزه توزیع برق مازندران به عدد ۲هزارو ۳۱۰ مگاوات رسید.

وی ادامه داد: افزایش گرمای هوا طی روزهای اخیر، مصرف برق در شبکه توزیع برق استان به صورت چشمگیری افزایش پیدا کرد به طوری که ظهر امروز شنبه رکورد بالاترین مصرف سال گذشته در استان زده شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران افزود: این مقدار مصرف برقی که در روز ۲۱ مرداد ماه در استان ثبت گردید، رکورد بالاترین مصرف سال گذشته در استان را زده است،

وی توضیح داد: سال گذشته بیشترین مصرف در دوره پیک تابستان عدد ۲هزارو ۲۳۰ مگاوات در تاریخ ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ ثبت شده بود. حسینی کارنامی تصریح کرد: مهمترین دلیل این افزایش مصرف، گرمای دمای هوا در روزهای اخیر در کشور است و همین امر به روند افزایشی مصرف برق دامن زده است.

وی خاطرنشان کرد: تمامی هم استانی های گرمای با مدیریت صحیح مصرف برق و توصیه به صرفه جویی در مصرف به سایر شهروندان، خدمتگزاران خود را در صنعت برق کشور یاری کنند تا در سال جاری شبکه برقی پایدار و به دور از خاموشی داشته باشیم.

طبق آمار مشترکان برق مازندران یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است که ۷۵ درصد از مشترکان برق خانگی هستند که ۵۰ درصد برق استان را مصرف می کنند. ۱۲ درصد مصرف برق در بخش کشاورزی، ۲۰ درصد در صنعت، هشت درصد عمومی و ۱۰ درصد در بخش تجاری مصرف می شود.

اوقاف، مجری ۱۲۷ طرح عمرانی و اقتصادی در مازندران است



مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: ۱۲۷ طرح عمرانی و اقتصادی بزرگ مازندران به منظور افزایش رفاه اجتماعی و ایجاد اشتغال پایدار از سوی اوقاف در دست اجرا است. حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حیدری در گفتگو با ایرنا افزود: در حال حاضر طرح های عمرانی از قبیل ساخت واحدهای تجاری، مسکونی و بازسازی بقاع امامزاده های مازندران در نقاط مختلف مازندران در حال انجام است که امامزادگان عباس، پهنه کلا، عبدالله امل و تعدادی از موقوفات محل اجرای این طرح ها است. وی با اشاره به صرف اعتبار میلیاردی برای اجرای این طرح ها خاطرنشان کرد: محل تامین این اعتبارات درآمدهای موقوفات، بقاع متبرکه و خیران است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران با تاکید بر اینکه مصارف درآمدهای بقاع متبرکه امامزادگان و موقوفات استان مشخص و شفاف است، گفت: از محل درآمدهای این نهاد خدمات قابل توجهی در بخش های مختلف به جامعه ارائه می شود که دستگاههای متولی انجام این امور در این زمینه بدین میزان خدماتدهی ندارند.

وی در خصوص برخی شائبه هادر خصوص املاک وقتی که هرازگاهی ملحق می شود، اظهار داشت: هفت تا هشت مرحله برای اثبات مطرح وقف وجود دارد و در عین حال این نوع املاک سابقه ثبتی در اداره ثبت اسناد و املاک دارند.

حجت الاسلام حیدری جناسمی گفت: حتی برخی املاک وقتی مازندران ۱۰۰ تا ۶۰۰ سال قدمت دارند و سابقه اسناد ثبتی آنها در ادارات ثبت اسناد و املاک وجود دارد.

وی همچنین از برنامه ریزی اوقاف مازندران برای ارائه خدمات به شرکت کنندگان اربعین حسینی در سامرا خبر داد و گفت: پارسال این نهاد روزانه اطعام دهی و پذیرایی از پنج تا ۱۰ هزار زائر را در سامرا انجام می داد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران ادامه داد: امسال نیز این نهاد با برپایی موبک حضرت علی (ع) خدماتدهی به شرکت کنندگان مراسم اربعین حسینی در سامرا را انجام خواهند داد. وی همچنین از برگزاری مسابقات استانی قرآن کریم ۲۴ و ۲۵ مرداد ماه در امل خبر داد و گفت که این مسابقات در بقیه متبرکه امامزاده ابراهیم این شهرستان برگزار می شود.

۱۵ هزار موقوفه، ۲۱۴ هزار رقبه، یک هزار و ۳۶۱ امامزاده، بیش از هشت هزار اماکن متبرکه شامل مسجد، تکیه، حسینیه و سقنافار از جمله موقوفات و اماکن مذهبی مازندران هستند.

بنا به اعلام اداره کل اوقاف و امور خیریه مازندران نیت تعداد زیادی از موقوفات استان برگزاری مراسم عزاداری امام حسین(ع) است و در این میان نیت تعدادی از موقوفات استان در راستای رفع مشکلات روز مردم از جمله پرداخت هزینه های درمان و آزادی زندانیان غیرعمد است.

سازمان آگهی های روزنامه گوپه

آگهی می پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

استان ها

مازندران در پی خط مستقیم کشتیرانی با روسیه

ساری- مازندران برای توسعه تجارت با کشورهای حاشیه خزر و روسیه نیازمند ایجاد خط مستقیم کشتیرانی و هوایی است تا عقب ماندگی های صدساله را یک شبه جبران کند.



بین آستراخان و مازندران بوده است.

سید محمود حسینی پور با عنوان این که بر همکاری بخش خصوصی دو خزر از جمله تفاهمنامه ها بوده است. مازندران با داشتن سه بندر بزرگ و مهم نقش مهمی در تبادلات تجاری حوزه دریای خزر دارد و از سوی دیگر کشورهای حاشیه خزر نیز به عنوان شرکای تجاری استان، مزیت های زیادی را در حوزه کشتیرانی برخوردار هستند.

وجود کشتی سازی های بزرگ در روسیه و کشتی سازی صدرا در مازندران، زمینه را برای تبادل دو منطقه برای تکمیل خط کشتی سازی ایجاد کرده است.

فرج الله فتح الله پور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران با اشاره به دستاوردهای هیئت اقتصادی استان به روسیه افزود: در منطقه ویژه اقتصادی لوتوس ابتدا از محل کارخانه در حال احداث در زمینه تولید شونینده ها که با سرمایه گذاری شرکت ایرانی گلرنگ بوده بازدید به عمل آمد. وی اظهار داشت: همچنین در ادامه از شرکت روسی که تولیدکننده تثبیت کننده های لایه های راه سازی است و سپس از شرکت کشتی سازی لوتوس بازدید به عمل آمد.

وی با اظهار این که کشتی سازی لوتوس یکی از بزرگترین کارخانه های کشتی سازی روسیه به شمار می رود، افزود: این کارخانه همزمان دارای شش ساخت کشتیرانی است و در آن انواع کشتی های نفتکش، لایروب، کانتینربر با ظرفیت ۵۳۱ کانتینر و... ساخته می شود.

فتح الله پور: این کارخانه همزمان دارای شش خط ساخت کشتی است و در آن انواع کشتی های نفتکش، لایروب، کانتینربر با ظرفیت ۵۳۱ کانتینر و... ساخته می شود.

فتح الله پور یادآور شد: بنا به اظهارات مدیران شرکت کشتی سازی لوتوس، در حال ساخت یکی از کشتی های مربوط به قرارداد با شرکت کشتیرانی خزر است و با توجه به اینکه شرکت های کشتی سازی ایران امکان ساخت موتور کشتی را دارند، مقرر شد بین شرکت کشتی سازی لوتوس و شرکت های ایرانی همکاری های متقابل شکل گیرد.

وی تصریح کرد: همچنین موضوع لایروبی رودخانه ولگا در دستور کار قرار دارد و می تواند در حوزه حمل و نقل دریایی موثر باشد.

با راهبرد دولت سیزدهم، ارتباط با کشور روسیه و استان مازندران مورد اهتمام قرار گرفت، مازندران با سه فرودگاه و سه بندر نقش محوری در فعال کردن کریدور شمال به جنوب دارد.بندر امیرآباد در این استان به عنوان بزرگترین بندر حاشیه دریای خزر نقش ویژه در توسعه تجارت مازندران در عرصه های بین المللی و ارتباطات برون مرزی این استان دارد. حجم بالای تولیدات کشاورزی مازندران نیز در این میان، ویژگی خاص مازندران برای افزایش مرادوات با همسایگان خزری است.

ایجاد خط مستقیم کشتیرانی بین آستراخان و مازندران استاندار مازندران نیز با بیان این که قرار شد کارگروهی برای برنامه های آینده دو استان تشکیل شود و پیش وینوس مربوطه توسط استانداری آستراخان تهیه شده و به سرکنسولگری ایران ارسال شود، افزود: محور مهم همکاری در موضوع حمل و نقل و ترانزیت و ایجاد خط مستقیم کشتیرانی

مردایان نماینده مردم مازندران در مجلس:

آقای رئیس جمهور بخش خصوصی را پاکسازی کنید

تا تمامی گلوگاه های فساد را ببندید. مردایان مطرح کرد: مستندات در اختیار رسانه ها قرار خواهد گرفت و لذا زین پس این شما رسانه ها هستید که باید در وسط میدان باشید. وی اضافه کرد: متأسفانه خیلی از شخصیت ها



در این ماجرا، سکوت اختیار کردند و از موضع گیری امتناع کردند.

نماینده مجلس شورای اسلامی، گفت: موضوعات و شایعات مختلفی از تبعیض پرداخت حقوق به پرسنل گرفته تا فروش دستگاه ها، مطرح می شد که به این مسائل ورود کردیم و موفق به جمع آوری اطلاعات شدید و پیکیری ها را مستند دنبال کردیم.

مردایان اعلام کرد: در خصوص نساجی شماره یک در کنار نساجی مازندران حداقل سه مرتبه هیات حمایت را جهت بازدید به کارخانه بردیم و باید ببینیم نحوه واگذاری ها به بخش خصوصی به درستی اجرا نمی شود؛ متأسفانه حکم خلع ید شهرداری صادر شده بود که ما ورود کرده و از ابلاغ این حکم جلوگیری کردیم.

وی افزود: در حال حاضر این نگرانی که نساجی شماره یک به بخش خصوصی واگذار می شود وجود ندارد. ▶

خبر

استاندار مازندران خبر داد:

سرمایه گذاری ۱۱۰ هزار میلیارد ریالی چینی ها در مازندران



استاندار مازندران با اظهار این که زیر ساخت های استان از جمله تامین برق واحدهای تولیدی و آب کشاورزی و شرب با چالش جدی مواجه است، گفت: برای عملیاتی شدن ۴۸ طرح زیر ساختی استان ۱۱۰ هزار میلیارد ریال فاینانس کشور چین در مرحله نهایی جذب قرار گرفته است.

به گزارش روابط عمومی استانداری مازندران، سید محمود حسینی پور در جلسه اشتغال و سرمایه گذاری مازندران افزود: سرمایه گذاری به عنوان یک پیش نیاز اساسی در استان مورد توجه قرار گرفته است و همسوا با این رویکرد هفت همایش فرصت های سرمایه گذاری در استان برگزار شد.

وی ادامه داد: بررسی اشتغال و نیاز های استان را داریم، این که حدود ۲۵ هزار جویای کار در مازندران وجود دارد باید از طریق سامانه جستجوی کار ساماندهی شود، کار مهم مسوولان استان است.

وی با بیان این که از این طریق آموزش فنی و حرفه ای می تواند فرایند اشتغالزایی را بهتر رصد و دنبال کند، گفت: مهمترین بخش اشتغالزایی مازندران کشاورزی است، نبود نیروی متخصص و ماهر از چالش ها این بخش است.

حسینی پور اظهار داشت: کارفرمایان با مجموعه اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان مازندران بیشتر تعامل کنند و برای برقراری ارتباط بیکاران با جامعه تولید و صنعت باید بیشتر تلاش شود.

وی به آمار کشوری مبنی بر این که متوسط اشتغال خالص در کشور از زمان فئالیست دولت سیزدهم ۶۷درصد بیشتر از دولت های گذشته است، اشاره کرد و گفت: نرخ بیکاری کشور در این مدت یک درصد کاهش یافت که این از اقدامات مهم دولت سیزدهم است.

وی با بیان این که مازندران به عنوان یکی از استان هایی که فرصت مهمی در حوزه اشتغال کشاورزی، صنایع وابسته به کشاورزی و گردشگری دارد، گفت: این استان می تواند بیکاری استان را بر طرف و حتی به کمک حل مسئله بیکاری استان های دیگر کشور ببرد.

استاندار مازندران ادامه داد: اطلاعات دقیق از بیکاری در مازندران طی دو سال گذشته بوجود آمده است و رشد اقتصادی ۴.۱ درصد پس از ۱۰ سال را شاهد هستیم. افزایش رشد مشارکت اقتصادی، خروج ۱۳۵ واحد تولیدی از تملک بانک ها، احیای ۱۲۸ واحد تولیدی راگد و جلوگیری از ۳۰۰ واحد تولیدی با اشتغالزایی حدود ۴۰ هزار نفر طی دو سال اخیر در استان از عملکرد دولت در این بخش است.

حسینی پور به ظرفیت های اقتصادی روستاهای مازندران که می تواند تمامی مشکلات اشتغالزایی و محرومیت استان را بر طرف کند، اشاره کرد و گفت: استفاده از این فرصت اشتغال زایی پایدار در استان را دو چندان می کند.

وی با بیان این که زیرساخت های مازندران از جمله تامین برق و آب واحدهای تولیدی را با اجرای ۴۸ طرح ساختی عملیاتی می کنیم، گفت: این توسعه با ۱۱۰ هزار میلیارد ریالی فاینانس چین که در مرحله نهایی جذب قرار گرفته است، عملیاتی می شود.

تعیین تکلیف و فروش ۶ هزار تن گندم خوراکی رسوبی در بندر امیرآباد

سرپرست سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی مازندران گفت: حدود ۶ هزار تن گندم خوراکی متروکه که از سال گذشته در سیلوهای بندر امیرآباد دپو شده بود، سریعا تعیین تکلیف و پس از طی مراحل و تشریفات قانونی و اخذ مجوزهای لازم به اداره کل غله تحویل و با نرخ مصوب فروش رفت.

به گزارش خبرگزاری فارس از مازندران، حجت نژاد قنبر سرپرست اداره کل جمع آوری و فروش اموال تملیکی مازندران اظهار کرد: گندم ها در راستای تعامل مقامات عالی اجرائی و قضایی استان بویژه مساعدت استاندار، ریاست دادگستری استان، دادستان پیشهر، مدیرکل اقتصاد و دارایی، ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک امیرآباد و مدیرکل بندر طرف کمتر از یک ماه به اداره کل امور غله و خدمات بازرگانی استان مازندران با نرخ مصوب دولتی جهت تامین کالاهای اساسی مورد نیاز بویژه گندم و مصرف آن در سطح استان مازندران فروخته شد.

وی افزود این امر رکوردی بی سابقه در فروش کالای متروکه استان مازندران می باشد که مراحل ترخیص کالا توسط اداره کل غله در حال انجام و طی روزهای آینده به طور کامل به پایان می رسد.

مدیرعامل هلال احمر مازندران اعلام کرد:

کاهش ۵۰ درصدی غریق در دریا



مدیر عامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: تعداد جان باختگان در آب های ساحلی استان از آغاز اجرائی طرح دریا تاکنون ۵۰ درصد کاهش داشته است.

مهدی فخاری در گفتگو با خبرنگاران با بیان اینکه ۶۵ روز از آغاز اجرائی طرح دریا سپری شده است، گفت: بررسی های آماری نشان می دهد تعداد غریق در آب های ساحلی مازندران در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵۰ درصد کاهش داشته که بی سابقه بوده است.

وی ادامه داد: ۳۰ دستگاه آمبولانس در سواحل مازندران مستقر هستند که تعدادی از این آمبولانس ها با رایبزی هایی که انجام شد از سایر استان ها برای اجرائی طرح دریا به مازندران منتقل کردیم.

این مسئول گفت: ۶۵ دستگاه موتور سیکلت نیز در سواحل استان مشغول گشت زنی مداوم و هشدار به شناگران و در صورت نیاز ارائه خدمات به آنان هستند.

فخاری با بیان اینکه تمامی توان عملیاتی جمعیت هلال احمر مازندران بر محور کاهش غریق در دریا متمرکز شده است، افزود: جمعیت هلال احمر استان امسال در طرح ابتکاری با کمک نیروهای داوطلب این جمعیت پوشش غرق نشویم را با رویکرد پیشگیری و ارائه خدمات بشردوستانه، فرهنگی و اجتماعی راه اندازی کرده است.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر مازندران ادامه داد: ۱۶۰۰ شناگر و ناچی غریق با یکاگیری انواع تجهیزات پیشرفته اعم از آمبولانس، موتورسیکلت، قایق نجات، چت اسکای، خودروهای نجات و خودروی پشتیبانی در ساحل مازندران حضوری فعال دارند.

<div><div></div></div>	<div><div></div></div>

خبر

استاندار سمنان:

واحدهای تولیدی استان سمنان با کمبود نیروی کار مواجه شده‌اند



صمیمی وزیر صنعت، معدن و تجارت با فعالان و مدیران صنایع استان سمنان در اتاق بازرگانی این استان اظهار داشت: استان سمنان بعد از هرمزگان و بوشهر، سومین استانی است که رشد اقتصادی مثبت در بین همه استان‌های کشور داشته است.

وی با اشاره به اینکه دو استان دیگر در کشور که رشد اقتصادی را تجربه کرده‌اند، استان‌های نفت‌خیز بوده‌اند افزود: سمنان تنها استان غیرنفتی کشور است که رشد اقتصادی مثبت را تجربه کرده است.

استاندار سمنان با اشاره وضعیت بسیار مطلوب این استان در نرخ بیکاری تصریح کرد: نتایج برگزاری مستمر جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و شورای گفت‌وگو دولت و بخش خصوصی کاهش نرخ بیکاری در استان سمنان به ۵٫۲ درصد بعد از ۱۸ سال بوده است. هاشمی با اشاره به اینکه امروز واحدهای تولیدی استان سمنان با کمبود نیروی کار مواجه است، از مکاتبه با رئیس‌جمهور در این خصوص خبر داد و اضافه کرد: در نامه‌ای به آیت‌الله رئیسی اعلام کرده‌ایم که استان سمنان به حداقل ۱۵ هزار نیروی کار در واحدهای تولیدی مستقر در این استان نیاز دارد.

وی افزود: امروز واحدهای تولیدی در استان سمنان برای تأمین نیروی انسانی کارگر موردنیاز خود حتی در خارج از استان نیز فراخوان جذب نیرو داده‌اند.

استاندار سمنان با اشاره به اینکه ستاد احیا واحدهای راكد ایده استان سمنان بود که از سوی وزارت کشور به‌تمامی استان‌ها ابلاغ شد تصریح کرد: در دو سال گذشته رویکرد عدم تعطیلی حتی یک واحد تولیدی و همچنین احیای مستمر واحدهای راكد به‌عنوان رویکرد مهم مدیریت استان سمنان در حوزه اقتصادی مطرح بوده و به آن عمل شده است.

هاشمی اضافه کرد: امروز باافتخار می‌گوییم که از ۱۴۸ واحد صد درصد راکد استان، تا امروز ۱۲۶ واحد به چرخه تولید بازگشته و در دولت آیت‌الله رئیسی، از ۲ سال گذشته تاکنون یک واحد صنعتی استان سمنان تعطیل نشده است.

وی با بیان اینکه امروز با اقدامات صورت گرفته در استان، بالغ‌بر ۵۰ درصد از واحدهای صنعتی استان با بیش از ۵۰ درصد ظرفیت خود در حال فعالی‌اند گفت: از یک هزار و ۸۲۰ واحد صنعتی در ۱۹ شهرک صنعتی استان سمنان، ۵۶ واحد صنعتی به‌صورت سه شیفت و ۲۴ ساعته مشغول به فعالیت است.

نخستین موزه تعاون کشور در استان سمنان راه اندازی می شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان سمنان: راه اندازی اولین موزه تعاون و نمایشگاه دستاوردها و محصولات تعاونی های کشور در دستور کار این اداره کل قرار گرفته است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان سمنان، جعفر کاشانی، با اشاره به تشکیل نخستین تعاونی کشور با شماره ثبت یک در سال ۱۳۱۴ در روستای داوواباد شهرستان آزادان، استان سمنان را مهد تعاون کشور دانست و گفت: با عنایت به اینکه راه اندازی موزه تعاون در دستور کار معاونت امور تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان سمنان قرار گرفته است، به جهت بررسی راهکارها و چالش‌های ایجاد و راه‌اندازی این موزه نشستی در محل این شرکت تعاونی برگزار شد.

وی به اهمیت و جایگاه بخش تعاون کشور اشاره کرد و افزود: امروزه وجود موزه تعاون با توجه به کارکردهای بخش تعاونی در اقتصاد کشور و ایجاد فرهنگ تعاونی امری ضروری و انکارناپذیر است.

کاشانی با بیان اینکه اقتصاد تعاونی، به معنای جمع کردن سرمایه های خرد و توان های کوچک برای انجام کارهای بزرگ است، یادآور شد: انجام کار تعاونی نیازمند کار فرهنگی (ایجاد موزه تعاون) و حمایت دولت است تا سهم اشتغال تعاون تحقق یابد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان سمنان در ادامه به حوزه فعالیت شرکت تعاونی روستایی داوواباد اشاره کرد و گفت: ایجاد و راه اندازی فروشگاه و اعطای تسهیلات به اعضای خود، خرید و فروش محصولات کشاورزی، توزیع نهادهای کشاورزی، توزیع بذر و کود شیمیایی و توزیع کالاهای سهمیه ای از مهمترین اقدامات این شرکت تعاونی می باشد.

دومین استارت آپ سلامت در دانشگاه برگزار می شود

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان، دومین رویداد استارت آپ سلامت دانشگاه علوم پزشکی سمنان در روزهای ۲۰ و ۲۱ مهر ماه ۱۴۰۲ برگزار می‌شود.

مدیر دفتر توسعه فناوری سلامت دانشگاه بیان کرد: دومین رویداد استارت آپ سلامت دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان با هدف ارزیابی و حمایت از ایده های فناورانه سلامت محور، خصوصا ایده‌های مرتبط با حیظه داروسازی و داروشناسی برگزار می‌گردد. در این رویداد دوره های آموزشی مرتبط با قوانین و مقررات و حمایت های مالی و معنوی از کسب و کارهای نوپا، تولید دانش بنیان، مالکیت معنوی، راه های تجاری سازی، خلق ارزش، کاربرد هوش مصنوعی در علوم پزشکی و… برای شرکت کنندگان برگزار خواهد شد. ایده های فناورانه ارزیابی و پذیرش شده توسط کمیته علمی رویداد به صورت سخنرانی ارائه می‌گردد.

دکتر آنا عبدالشاهی ادامه داد: دبیرخانه رویداد برای ایده‌های برتر حمایت‌های ویژه‌ای مانند: استقرار در مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه، گرتن طرح فناورانه به ایده های برتر، جایزه نقدی به ایده های برتر، معرفی به شتاب‌دهنده ها در جهت تجاری سازی، هدایتگری به سمت دریافت مجوزها، خدمات آزمایشگاهی و تولید نمونه اولیه و … تدارک دیده است. سرپرست رویداد استارت آپ سلامت دانشگاه گفت: اکتشاف، طراحی و ساخت دارو، بازکاربرد دارویی، بیوانفورماتیک، شیهه سازی رفتار داروها، نوروفیزیولوژی و فارماکولوژی، بیوفارماسیوتیکال‌ها و گیاهان دارویی، ساخت تجهیزات و دستگاه‌های تولید دارو، فراخوان ایده‌های فناورانه، محصولات فناورانه و دانش بنیان و استفاده از هوش مصنوعی در حوزه داروسازی و داروشناسی محوره‌های این رویداد علمی هستند.

وی اظهار داشت: همچنین در حاشیه رویداد، یک نمایشگاه فناوری های حوزه سلامت در این رویداد بر پا می‌گردد که به صاحبان فناوری‌های واجد شرایط جهت ارائه دستاوردهای حوزه سلامت، غرفه تخصیص داده خواهد شد. امید است با همکاری کلیه شرکت کنندگان محترم، در برگزاری رویداد استارت آپ حوزه سلامت موفق باشیم.

استان ها

در سفر وزیر صمت به سمنان صورت گرفت؛ رونمایی از نخستین مینی بوس اتوماتیک کشور



سمنان- وزیر صمت کابینه سیزدهم امروز مهمان مردم استان سمنان بود تا از چند طرح صنعتی بازدید و یک نیروگاه را افتتاح کند علی‌آبادی همچنین در مراسم رونمایی از مینی بوس عقاب افشان حضور یافت.

وزیر صنعت معدن و تجارت کابینه سیزدهم پنج شنبه هفته گذشته به استان سمنان سفر کرد تا از چند طرح بازدید و چند پروژه صنعتی و اقتصادی را افتتاح کند علی‌آبادی در این سفر مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی و جمعی از معاونان خود را نیز به همراه آورده بود.

منطقه ویژه اقتصادی گرمسار نخستین مقصد سفر وزیر صمت به استان سمنان بود. علی‌آبادی در بدو ورود به استان سمنان در گرمسار مورد استقبال مقامات استانی و شهرستانی قرار گرفت سپس به منطقه ویژه اقتصادی گرمسار رفت.

توسعه صادرات

در ابتدای حضور علی‌آبادی، توضیحاتی درباره روند واگذاری زمین و استقرار صنایع در این منطقه به وزیر داده و سپس نشست بررسی مشکلات این منطقه برگزار شد. عباس علی‌آبادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت در این نشست بر توسعه صادرات محصولات تولیدی استان سمنان تأکید کرد و گفت: سمنان باید کشورهای هدف صادراتی را انتخاب کند.

وزیر صمت: باید ظرفیت‌های منطقه ویژه اقتصادی گرمسار را به حرکت درآورد

علی‌آبادی با بیان اینکه این استان به ۳۴ کشور دنیا صادرات دارد و این فرصت خوبی برای توسعه صادرات است، افزود: امروز بحث دیپلماسی صنعتی و اقتصادی امر بسیار مهمی است که باید بیش از همیشه به آن توجه شود. وی با بیان اینکه این استان ابتدا باید نیازهای خود را بداند و سپس پاسخ به این سوال را بدهد که چه نیازی را از کشور و صادرات کشورمان تأمین خواهد کرد، گفت: اید بر اساس شناخت شرایط، ارتباطات صنعتی و اقتصادی خود را با کشورهای مختلف جهان توسعه دهیم و این امر در اولویت های دولت سیزده مقرار دارد.

نیازها را احیا کنیم

وزیر صمت با بیان اینکه در کنار صادرات باید سعی داشته باشیم تا نیازهای اولیه صنایع کشورمان را احصا کنیم و در راستای تأمین آن قدم برداریم، تأکید کرد: ظرفیت‌های کشور نیز باید شناخته شود و دیپلماسی اقتصادی و صنعتی با این رویکرد بسیار مهم خواهد بود.

علی‌آبادی همچنین با بیان اینکه باید مسائل مهم صنایع و اقتصاد کشورمان در تعامل با سایر کشورها و با هدف صادرات کالاهای تولیدی مدنظر قرار گیرد، بیان داشت: باید ظرفیت های منطقه ویژه اقتصادی گرمسار را به حرکت درآورد. وی بر ضرورت تزجیره تولید و ارزش نیز تأکید کرد و با بیان اینکه امروز باید بدانیم چطور می‌توانیم ثروت ملی در جامعه خلق کنیم و در خلق ارزش‌ها نباید کوتاهی صورت گیرد، گفت: منطقه ویژه اقتصادی در حقیقت یک مکان صنعتی و پیکناه اقتصادی بزرگ است که همه لوازم و زیرساخت‌های موردنیاز آن از برق و آب گرفته تا گاز و نظام مالی مناسب باید تأمین شود.

آب معطل بزرگ صنایع گرمسار

رشدشیر مطهری نماینده گرمسار و آزادان در مجلس شورای اسلامی نیز در نشست بررسی مشکلات و موانع منطقه ویژه اقتصادی گرمسار بر کمبود آب به مثابه بزرگترین معضل در این ناحیه اشاره کرد و گفت: شهرستان گرمسار با مشکل کمبود آب مواجه است و لذا از مسئولان می‌خواهیم در این زمینه تلاش مضاعفی را انجام دهند چرا که بیش از ۵۰درصد صنایع استان در این شهرستان قرار دارد و رفع مشکل آب می‌تواند به توسعه اقتصادی و اشتغال منجر شود. دومین برنامه رسمی سفر وزیر صمت بعد از بازدید از منطقه ویژه اقتصادی گرمسار بازدید از نیروگاه سیکل ترکیبی شهید باقری در سمنان بود. مطهری با بیان اینکه ۹ شهرک و ناحیه صنعتی در منطقه غرب استان سمنان وجود دارد که با مشکلاتی مواجه هستند، لیکن مشکلات سبب می‌شود تا سرمایه گذاران رغبت خود را از دست بدهند، تأکید کرد: سرمایه گذاران و همچنین تولید گران شاهد موانعی هستند که باید برطرف شود.

وی با بیان اینکه یکی از مطالبات مهم سرمایه گذاران و تولید گران حاضر در گرمسار تقویت بانک ها و تأمین نیازهایشان است که باید مد نظر مسئولان قرار گیرد، افزود: مسئولان به خصوص به مقوله پساب های صنعتی برای رفع مشکلات تولید در گرمسار دقت نظر داشته باشند.

افتتاح یک نیروگاه

افتتاح یک نیروگاه تولید برق خورشیدی در شهرستان سمنان دیگر برنامه وزیر صنعت معدن و تجارت در سفر به سمنان بود یادگار احمدی مدیرکل صمت استان سمنان ضمن بیان اینکه نیروگاه تولید برق خورشیدی شرکت تولید و توسعه پویا انرژی در شهرستان سمنان افتتاح شد، تأکید کرد: این نیروگاه با سرمایه گذاری بالغ بر یک هزار و ۴۰۰میلیارد ریال ظرفیت تولید سالانه ۱۰ مگا وات برق از پانل‌ های خورشیدی را دارد و توانسته است زمینه اشتغال حدود ۱۰ نفر را فراهم کند.

دومین برنامه رسمی سفر وزیر صمت بعد از بازدید از منطقه ویژه اقتصادی گرمسار بازدید از از نیروگاه سیکل ترکیبی شهید باقری در سمنان بود. نیروگاهی که در کمربندی سمنان احداث شده و قرار است که به کمک تأمین برق مورد نیاز این استان بیاید.
الئین آغاز عملیات اجرایی پروژه بخش بخار نیروگاه سیکل ترکیبی این نیروگاه نیز از جمله بخش های دیگر این برنامه بود. وزیر صمت در حاشیه کلنگ ریزی نیروگاه بخار سیکل ترکیبی با بیان اینکه نبود تعادل در مصرف برق در برخی ساعات عامل ناترازی برق است، تأکید داشت: وجود ۹۰ هزار مگاوات نیروگاه ایران در دنیا در نوع خود بی‌نظیر است، اما برقی در برخی مواقع با ناترازی مواجه است که به مصرف ما و عم تعادل در این بخش باز می‌گردد.

علی‌آبادی همچنین با بیان اینکه ایجاد تزجیره ارزش و جلوگیری از خام‌فروشی به مثابه یک ضرورت مهم در مجموعه وزارت صمت دنبال می‌شود، افزود: یکی از تأکیدات ما این است که می‌بایست فناوری مورد توجه باشد، حتی اگر لازم باشد، مواد اولیه به سختی یافت و وارد شود باید بتوانیم به فرآوری دست یابیم تا تزجیره ارزش را تقویت کنیم.

همه مشکلات از خودروسازان نیست

وزیر صنعت معدن و تجارت همچنین به دیدار نماینده ولی فقیه در استان سمنان تا با وی درباره مسائل پیرامون صنعت کشور و استان سمنان گفتگو کند. علی‌آبادی در این دیدار با بیان اینکه ۷۲ ایستگاه شارژ سریع خودرو در تهران تا هفته دولت راه‌اندازی خواهد شد، ابراز کرد: استفاده از نیروی برق برای محرک خودرو ها به شدت به صرفه خواهد بود.

مطیعی، نماینده ولی فقیه در استان سمنان: تأمین زیرساخت‌هایی مانند

خبر

۹ چالش، موضوع

رویداد بزرگ نیازهای فناورانه

گردشگری شاهرود شد

رییس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شاهرود گفت: ۹ چالش حوزه گردشگری این شهرستان محور اصلی «رویداد بزرگ حل نیازهای فناورانه حوزه گردشگری با رویکرد فناوری‌های نوین» شد. علیرضا رحیمی‌ان- خبرنگار گوپه در شاهرود/ مرتضی نظری روز شبه

با اشاره به اینکه استان سمنان دارای جاذبه‌های طبیعی و تاریخی منحصربه‌فرد است، به خبرنگاران گفت: هدف از برگزاری رویداد بزرگ حل نیازهای فناورانه حوزه گردشگری با رویکرد فناوری‌های نوین معرفی جاذبه‌های طبیعی، تاریخی و تأسیسات گردشگری است.

رییس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شاهرود افزود: این رویداد برای حل ۹ نیاز و چالش محوری حوزه گردشگری شامل واقعیت افزوده، راهنمای صوتی، تصاویر ۳۶۰ درجه، سفرهای بومی و محلی، معرفی اقامتگاه‌ها، پویانمایی، واقعیت مجازی، اینترنت اشیا در گردشگری و هتلداری و راهنمای مسافران گردشگران با رویکرد فناورانه است.

نظری گفت: دبیرخانه این رویداد با همکاری پارک علم و فناوری استان سمنان و اداره میراث‌فرهنگی شهرستان شاهرود در محل پارک علم و فناوری استان ایجادشده است و در آذر ۱۴۰۲ برگزار می‌شود.

وی افزود: ارائه مجوز لازم برای استفاده از محصولات توسعه داده‌شده در استان سمنان با مدل‌های درمانی مختلف، ترویج محصولات توسعه داده‌شده در استان و کشور از طریق وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، ارائه جایگاه مناسب و بدون اخذ هزینه برای ارائه محصولات به مخاطبان و گردشگران از حمایت‌های ویژه اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان است.

رییس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شاهرود گفت: برگزاری جلسات سرمایه‌گذاری با صنعتگران و صاحبان نیاز، ارائه خدمات ویژه مهارت افزایی و اعطای تسهیلات خاص در این زمینه برای ارتقای تخصصی گروه کارایی توسعه‌دهنده ایده در راستای تکمیل محصول و فراهم کردن حضور رایگان گروه در نمایشگاه‌های معتبر از حمایت‌های پارک علم و فناوری استان سمنان است.

خرید تضمینی گندم در شاهرود امسال ۲۵ درصد افزایش یافت

رییس اداره تعاون روستایی شاهرود از افزایش ۲۵ درصدی خرید تضمینی گندم نسبت به سال گذشته در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار گوپه در سمنان، امید فوقانی افزود: حدود هشت هزار تن گندم توسط هشت مرکز خرید شبکه تعاون روستایی شهرستان شاهرود در فصل جاری برداشت از کشاورزان تحویل گرفته شد.

وی با اشاره به اینکه این میزان خرید نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد افزایش داشت، ابراز کرد: سال گذشته تعداد مراکز خرید شهرستان شاهرود هفت مرکز بود که علاوه بر آن امسال یک واحد به جمع مراکز خرید تضمینی گندم اضافه شد.

رییس اداره تعاون روستایی شاهرود ادامه داد: بیش از ۷۰ درصد از گندم تولیدی و مازاد کشاورزان این شهرستان از طریق شبکه تعاون روستایی خریداری شده است.

فوقانی اظهار کرد: خرید تضمینی گندم در مرکز خرید شهر محن شهرستان شاهرود همچنان ادامه دارد.

شهرستان شاهرود دارای ۲۱ شرکت تعاونی فعال است که از این تعداد ۲۰ شرکت در وضعیت سودآور قرار دارند.

در زمان اوج برداشت گندم ۳۱ مرکز خرید تضمینی گندم در نقاط مختلف استان فعال بود و اکنون ۱۰ مراکز برای خرید تضمینی گندم در استان سمنان فعال است. امسال خرید تضمینی گندم مازاد بر نیاز کشاورزان با احتساب چهار درصد افت مفید و یک درصد افت غیرمفید با اصلاح قیمت از سوی دولت از ۱۱۵ هزار ریال به ۱۵۰ هزار ریال افزایش یافت.

به گزارش شاهرود، به اعلام شرکت بازرگانی دولتی، در شرایطی که افزایش سطح زرخ کشت گندم در استان سمنان تنها یک درصد است، برآوردها نشان‌دهنده افزایش ۳۴ و نیم درصدی خرید گندم و افزایش آن از ۶۴ هزار تن در سال ۱۴۰۱ به ۸۶ هزار تن در سال ۱۴۰۲ است.

مدیرکل کمیته امداد استان سمنان: مددجویان کمیته امداد

سمنان هزینه ساخت مسکن

دریافت می کنند

مدیرکل کمیته امداد استان سمنان از اجرای طرح نهضت ملی مسکن ویژه مددجویان این نهاد در شهرها و روستاهای استان خبر داد و گفت: مددجویان در این طرح از کمک بلاعوض بهره مند می‌شوند. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد سمنان، محمد حسین ذوالفقاری در گفتگو با خبرنگاران درباره خدمت‌رسانی کمیته امداد به نیازمندان در حوزه مسکن، تأکید کرد: این نهاد سه نوع خدمت‌رسانی را به مستأجران تحت پوشش ارائه می‌کند که یکی از آنها تأمین اجاره بهای مسکن و ودیعه مسکن است.

وی با بیان اینکه این خدمت به شرط ارائه اجاره نامه و ماهانه ۶۰۰ هزار تومان به مددجویان کمیته امداد ارائه می‌شود، ابراز کرد: برای ودیعه مسکن نیز تا سقف ۵۰ میلیون تومان از منابع داخلی و از منابع بانکی نیز تا سقف ۸۰ میلیون تومان با توجه به اعتبارات دریافتی قابل پرداخت است.

مدیرکل کمیته امداد استان سمنان دیگر خدمت این نهاد در زمینه خانه‌های مددجویان را مسکن روستایی دانست و تأکید کرد: مستأجرانی که معیشت بگیر باشند و همچنین خانواده آنها دو نفر به بالا باشد به شرط دارا بودن زمین در روستا می‌توانند از ۲۰۰ میلیون تومان وام مسکن و ۶۰ الی ۱۵۰ میلیون تومان نیز کمک کمیته امداد و ۵۰ میلیون تومان هم وام قرض‌الحسنه بهره مند شوند تا در زمین خودشان خانه بسازند. ذوالفقاری با بیان اینکه مستأجرانی که در شهرها زندگی می‌کنند می‌توانند در طرح نهضت ملی مسکن نام نویسی کنند، گفت: این افراد پس از نام نویسی و تأیید راه و شهرسازی به صورت مرحله‌ای تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان از خدمات کمیته امداد بهره مند می‌شوند تا بتوانند خانه خودشان را بسازند.

وی با بیان اینکه این افراد ۵۰ میلیون تومان هم وام قرض‌الحسنه دریافت خواهند کرد، افزود: در صورتی که مددجویان قصد خرید مسکن را داشته باشند به شرط داشتن شرایط حمایتی تا ۲۰۰ میلیون تومان بلاعوض و ۵۰ میلیون تومان وام قرض‌الحسنه با آنها تعلق می‌گیرد. مدیرکل کمیته امداد استان سمنان گفت: در حال حاضر بیش از دو هزار و ۵۰۰ خانوار تحت پوشش کمیته امداد مستأجر هستند.

سازمان آگهی های روزنامه گوپه تلفن:۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

سازمان آگهی های روزنامه گوپه

آگهی می پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

یکشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۲ / شماره ۲۲۲۲

ماجرای حکم انفصال از خدمت رئیس سازمان سنجش چه بود؟

شبکه مخفی متقلبین کنکور

نداشته است.»

مدال‌های آنها به نفرت بعدی داده می‌شود. **دست بالای متقلبین** یازدهم مرداد امسال یعنی یکی از روزهای هفته قبل، عبدالرسول پورعباس در مصاحبه‌ای وضعیت داوطلبان شبهه‌دار در آزمون سراسری را شرح کرد. او در این مصاحبه توضیح داد: «به نتایج آزمون تعدادی از داوطلبان کنکورمطابق آیین‌نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات آزمون‌های سراسری، شبهه وارد شد که قبل از اعلام نتایج نهایی آزمون سراسری و حتی در بعضی موارد قبل از انتخاب رشته، تفهیم اتهام صورت گرفت و به این ترتیب ۱۰۲۵ داوطلب دارای شبهه در سه نوبت دعوت به آزمون مجدد شدند که فقط ۱۳۵ نفر از آنها حد نصاب علمی

خبری به سرعت باد در رسانه‌های ایران منتشر می‌شود که نه روابط عمومی سازمان سنجش و نه مرکز ارتباطات دیوان عدالت اداری حاضر نمی‌شوند درباره آن اظهارنظر کنند. خبر، «صدور حکم انفصال از خدمت رئیس سازمان سنجش آموزش کشور به مدت یک سال بود»، آن هم به دلیل شکایت جمعی از متقلبین سال‌های اخیر در کنکور سراسری! همچون روال همیشه هم سریالی از تائید و تکذیب‌ها پیرامون این خبر شکل گرفت اما آنچه در نهایت پس از چند روز قطعی به نظر می‌رسد تایید صدور حکم است. اما پشت پرده این ماجرا چیست؟ آیا عبدالرسول پورعباس آنطور که حالا خبرگزاری ایرنا تیتیر زده یک تنه در برابر مافیای تقلب در کنکور ایستاده است؟

مانور متقلبین

ظاهر خبر از عبدالرسول پورعباس یک قربانی می‌ساخت، مسئولی که به دلیل ایستادگی در مقابل داوطلبان شبهه‌دار آزمون سراسری به طور موقت از کار برکنار شده‌است. باطن خبر اما از دست‌های قدرتمند یک شبکه مخفی که صنعتی‌های رشته‌های پزشکی و مهندسی را ابتدا به جماعتی متقلب تعارف کرده و اکنون از آنها حمایت می‌کند، حکایت داشت؛ موضوعی که گروه آموزش عالی مرکز پژوهش‌های مجلس پس از پیگیری‌ها به دلیل «سیاسی» دانستن این ماجرا حاضر به اظهارنظر درباره‌اش نشده.

شکایت متقلبین!

روایت مربوط به متقلبین کنکور در سال‌های ۹۸ تا ۱۴۰۰ را که منجر به ورود عده‌ای نااهل رشته‌های پرطرفدار مهندسی و پزشکی شده‌بود، حالا خیلی‌ها شنیده‌اند. این افراد که تعدادشان به گفته وزیرعلوم حدود هزار نفر بوده، توانسته‌بودند با زد و بند وارد بهترین دانشگاه‌ها و پرمقتاضی‌ترین رشته‌ها شوند اما گویا عده‌ای از آنها با اقدام سازمان سنجش و وزارت علوم از دانشگاه اخراج شده‌اند که همین عده به کمک مشاوران آوری حقوقی توانسته‌اند به دیوان عدالت اداری شکایت ببرند و حکم انفصال از خدمت رئیس سازمان سنجش را بگیرند. اما ماجرا دقیقاً چه بوده‌است؟

یک استفساریه بحث برانگیز

بحث بر سر این موضوع تقریباً از دو هفته قبل در رسانه‌ها تلقه بست، از روزی که خبرنگاران از وزیر علوم درباره سرنوشت داوطلبان شبهه‌داری و به تقلب وارد دانشگاه‌ها شدند، سؤال کردند. آن زمان محمدعلی زلفی‌گل با ارائه یک پاسخ پر ابهام، توضیح داد: «این افراد که حدود هزار نفر هستند، طی سال‌های مختلف با تقلب از سد کنکور گذشته و وارد دانشگاه شدند اما از آنجا که طبق استفساریه‌ای قانونی، آنها بعد از ورود به دانشگاه دیگر داوطلب نیستند و دانشجو به شمار می‌روند، امکان اخراج آنها وجود

روزنامه گوپه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گوپه

روزنامه منطقه ای گوپه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدحسین دریاباری

سردبیر و مدیر اجرایی: محمدعلی محمدیان

دبیر سیاسی و مترجم: ابوالفضل رئیس جعفری *** خبرنگار و مدیر سازمان آگهی: فهیمه حسین پور خبرنگار و مدیر داخلی: معصومه ربیع نیا *** خبرنگار و مسئول نیازمندی‌ها: محمد طلعتی رستمی

نشانی دفتر مرکزی: قم، خیابان معلم، مجتمع ناشران، طبقه سوم، واحد ۳۰۴

شماره تماس: ۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷ - ۳۷۸۴۲۵۵۷ - ۳۷۸۴۲۵۵۶

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

گستره توزیع: استان های قم، تهران، اصفهان، مازندران و سمنان

www.gooyeh-qom.com

ثبات به بازار مرغ برگشت؟

بسته‌بندی شباقی و به وزن حدود دو کیلوگرم باشد، درگیر این‌صورت با واحدهای صنفی متخلف برخورد قانونی می‌شود. طی یکی دو هفته گذشته تأمین خوراک دام و طیور هم روند بهتری به خود گرفته که پیش از این با کمبود و گرانی آن در بازار مشکلائی را برای مرغداران ایجاد کرده بود و تولید را برای پرهزینه ساخته بود.

دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان جوجه یک روزه در این زمینه گفت: ۴۵ هزار تن سویا از ۲۰



تیر ماه در سامانه بازارگاه بازرگاری شده و آمادہ تحویل به مرغداران است که پیش‌بینی می‌شود روند کاهشی قیمت مرغ ادامه‌دار باشد.

به گفته محمدرضا صدیق‌پور، درحال حاضر مرغداران در تأمین سایر نیازها مشکلی ندارند و مشکل تأمین سویا هم به صورت مرحله‌ای در حال برطرف شدن است.

جمعوع عوامل ذکر شده دست به دست هم داده‌اند تا بازار مرغ به ثبات نسبی دست پیدا کند. با افزایش قیمت گوشت قرمز، بسیاری از مردم این ماه پروتئینی مهم را در سفره خود به حداقل رساندن که می‌تواند عواقب بدی بر سلامت عمومی جامعه بر جای بگذارد، گوشت مرغ به عنوان جانشین گوشت قرمز مطرح است که اگر این کالا هم در سفره مردم کاهش یابد، عواقب آن جبران‌ناپذیر خواهد بود. لازم است مسئولان امر تدابیری اتخاذ کنند که آرامش فعلی بازار ادامه‌دار باشد و با برنامه‌ریزی، اجازه بازگشت بی‌ثباتی را ندهند.

توزیع خراج از شبکه را متوقف و اعمال قانون می‌کنند. به عنوان مثال فرمانده انتظامی لرستان روز پنج‌شنبه از توقف دو دستگاه کامیون حامل مرغ بدون مجوز در این شهر خبر داد که دارای مرغ زنده به وزن پنج تن بوده است. توزیع مرغ هم به تاژگی ساماندهی شده و عرضه مرغ فله و قطعه‌بندی شده هم ممنوع شده است. پیش از این اکثر مغازه‌داران با قطعه قطعه کردن مرغ و فروش آن در مغازه‌ها عاملی برای گرانی بازار شده بودند آنها قطعه مرغ را تا دو برابر قیمت مرغ کامل می‌فروختند.

مدیران جهاد کشاورزی استان‌ها اعلام کرده‌اند که به منظور اصلاح و شفاف‌سازی شبکه توزیع کارت تأمین برای واحدهای صنفی صادر می‌شود. تنها در هفته گذشته برای ۴۲۰ واحد پس از راستی‌آزمایی توسط مدیریت جهاد کشاورزی مشهد کارت تأمین صادر شده است.

علاوه‌بر آن عرضه فله و قطعه‌بندی مرغ هم ممنوع شده و حتما باید عرضه در بازار به صورت

بازار مرغ نسبت به هفته‌های گذشته وضعیت باثباتی پیدا کرده و قیمت‌ها کاهشی شده است. از میادین میوه شهرداری تهران، مرغ به نرخ دولتی و ۷۶ هزار تومان عرضه شده و قیمت این کالا در مغازه‌های سطح شهر هم حدود ۱۵ هزار تومان در هر کیلو کاهش داشته اما با این حال قیمت برخی مغازه‌ها هنوز بالاتر از نرخ مصوب و حدود ۸۵ هزار تومان فروخته می‌شود. طی چند ماه گذشته قیمت مرغ در بازار افزایش یافته و تا کیلویی ۱۰۰ هزار تومان هم بالا آمده بود. به نظر می‌رسد اعمال سیاست‌های منطقی در بازار مرغ از جمله افزایش جوجه‌ریزی، تزریق بیشتر مرغ به بازار، برخورد با شبکه‌های توزیع غیرمجاز، ساماندهی توزیع و نیز مقابله با عرضه فله‌ای و فروش قطعه‌ای و تأمین نهاده سبب شده که تب و تاب گرانی مرغ در بازار فروکش پیدا کند. میزان جوجه‌ریزی در سه ماه گذشته وضعیت بسیار مناسبی داشته و تولید این جوجه‌ریزی‌ها که معمولاً ۴۵ روز طول می‌کشد، اکنون به بازار عرضه می‌شود.

معاون سابق امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی در این زمینه گفت: در تیرماه ۱۳۸ میلیون قطعه جوجه‌ریزی انجام شده است و این میزان باعث عرضه فراوان مرغ به بازار و کاهش قیمت‌ها می‌شود.

حسین دماوندی‌نژاد، افزود: پیش از این برنامه‌ریزی تولید با سرانه مصرف ۲۶ کیلوگرم بود اما اکنون برنامه‌ریزی با سرانه مصرف بیش از ۳۰ کیلوگرم انجام می‌شود و عرضه مرغ به بازار هم افزایش می‌یابد.

براساس این گزارش، افزایش قیمت گوشت یکی از عواملی بود که سرانه مصرف مرغ را افزایش داده یعنی بخشی از مصرف از گوشت قرمز به سمت مرغ سرازیر شد.

در ماه‌های گذشته افزایش سرانه مصرف مرغ از ۲۶ کیلوگرم به بیش از ۳۰ کیلوگرم باعث شده بود با وجود تولید ثابت اما شکافی بین عرضه و تقاضا در بازار ایجاد شود و در کنار سایر عوامل افزایش‌دهنده قیمت عاملی برای گرانی مرغ در بازار باشد.

طی یک ماه گذشته و پس از انتصاب وزیر جدید جهادکشاورزی، با هماهنگی‌هایی که انجام شده با توزیع خراج از شبکه مرغ هم با جدیت کامل مقابله می‌شود. اختلاف قیمت مرغ دولتی با قیمت بازار که حدود ۲۷ هزار تومان است، عاملی برای فروش

را کسب کرده و به دانشگاه‌ها معرفی شدند و بقیه نیز با رأی قطعی هیأت تجدیدنظر رسیدگی سراسری، مصوب سال ۱۳۸۴ است، ماده‌ای که در آن تاکید شده اگر با بررسی‌های فنی و علمی، میان نمرات و رتبه داوطلب با سوابق تحصیلی‌اش مغایرت‌های مشهود و اساسی وجود داشته‌باشند، این داوطلب با تائید هیات‌های بدوی رسیدگی به تخلفات می‌تواند در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی مجدداً امتحان بدهد. اما استفساریه‌ای که اکنون کمک دست داوطلبان شبهه‌دار کنکور شده‌است با متن این ماده، بی‌ارتباط به نظر می‌رسد. بی‌ارتباط هم که نباشد، درتیرین برداشتی است که می‌توان از ماده ۱۱ قانون داشت. براساس این تفسیر، کسانی که متقلب باشند و به واسطه تقلب وارد دانشگاه شده‌باشند، از آنجا که دیگر «داوطلب» نیستند و «دانشجو» محسوب می‌شوند مشمول امتحان مجدد نمی‌شوند، بنابراین می‌توانند به تحصیل‌شان در دانشگاه ادامه دهند!

این نوع برداشت از قانون بسیار سراسری است؛ چرا که تقلب هر زمانی که محرز شود، باید با عاملانش برخورد شود؛ همان‌گونه که در ورزش پس از این که مدال‌ها توزیع شد با ورزشکاران دوپیگی صاحب مدال برخورد می‌شود و «

پیش‌بینی رسیدن به رشد نقدینگی ۲۵ درصدی

و کاهش تورم در سال جاری

عملیاتی ۱۴۰۲ نرخ رشد نقدینگی از ۴۰ درصد به حدود ۲۷ درصد کاهش پیدا کرده است. در کلاس‌های اقتصاد ثابت می‌کنند که نقدینگی در بلند مدت معادل تورم است؛ یعنی به هر میزان که جلوی رشد نقدینگی را بگیریم در عوض شاهد تورم نزدیک به صفر درصد خواهیم بود. برای موفق شدن در ادامه مسیر کاهش رشد نقدینگی از ۴۰ درصد به حدود ۲۷ درصد، باید در ایام پیش رو و طی سال ۱۴۰۲ کاهش نقدینگی را بیشتر کاهش دهیم تا به میانگین ۲۵ درصد برسند.

این کارشناس مسائل ارزی در پاسخ به این پرسش که آیا رسیدن به نرخ رشد نقدینگی ۲۵ درصدی امکان‌پذیر است؟ تاکید کرد: آماري که بانک مرکزی ارائه می‌دهد قابل دسترسی است اما نیازمند همکاری همه بخش‌های اقتصادی است.

وی افزود: رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد که تراز پرداخت‌ها هم از تراز تجاری مثبت است به این معنی که صادرات از واردات بیشتر است و کشور به نوعی ارز وارد می‌کند. همچنین فروش نفت نسبت به سال گذشته افزایش داشته بنابراین نرخ ارز را می‌توانیم کنترل کنیم. گاهی ممکن است یک دولت در شرایطی قرار بگیرد که بتواند نرخ ارز را کاهش دهد اما در بلند مدت این اقدام به صلاح اقتصاد و کشور نیست چون زمانی که نرخ ارز کاهش پیدا می‌کند باید بتوانیم این نرخ را تضمین شده نگه داریم.

به گفته این کارشناس پولی و ارزی، در سال ۱۴۰۱ نرخ رشد بخش نقد بیش از ۱۰ درصد بوده است و در مجموع، آماري که در خصوص نرخ نقد نقدینگی و ارز ارائه شده، حاکی از این است که شرایط اقتصادی کشور رو به بهبود است.

اکبری جوین بیان کرد: بانک مرکزی در حوزه بانکی و پولی کشور در حال پیاده سازی یک برنامه منسجم در بخش فعالیت بانک‌ها و تعامل با بخش دولت است، این برنامه انضباط مالی، همکاری دولت با بانک مرکزی، به رسمت شناختن بانک مرکزی و همراهی با سیاست‌های اعلامی این بانک را به همراه دارد. البته برنامه بانک مرکزی قابلیت پیاده‌سازی دارد به شرط اینکه همه بخش‌های اقتصادی به وظایف خود عمل کنند.

کارشناس پولی و ارزی با اشاره به ۲ برابر شدن صادرات کالا، گفت: رسیدن به نرخ رشد نقدینگی ۲۵ درصدی در همین سال جاری امکان‌پذیر است اما نیازمند همکاری همه بخش‌های اقتصادی است.

محمدرضا اکبری جوهر کارشناس بازار پول و ارز در گفتگو با فارس با اشاره به اظهارات رئیس کل بانک مرکزی در نشست مشترک رسانه‌های مسئولان اقتصادی دولت در روز هجدهم مرداد درباره شرایط اقتصادی، مالی و پولی کشور، اظهار کرد: از مجموع صحبت‌های رئیس کل می‌توان درک کرد که بانک مرکزی دارای این روزها یک بسته منسجم با در نظر گرفتن شرایط سیاسی کشور است.



وی افزود: در آمار ارائه شده توسط رئیس کل بانک مرکزی، صادرات کالا در سال ۱۴۰۱ به ۱۰۰ میلیارد دلار نزدیک شد، این افزایش تقریباً ۲ برابر میزان صادرات در سال ۹۸ بوده است. از طرفی ترکیب صادرات کالایی نیز تغییر کرده و کشور از خام فروشی فاصله گرفته است.

اکبری جوهر با بیان اینکه همزمان با رشد صادرات کالایی برنامه کنترل و کاهش رشد نقدینگی مورد توجه قرار گرفته است، تصریح کرد: در برنامه

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۶ دادگاه خانواده شهرستان قم که در شعبه ۸ اجرای احکام خانواده قم به شماره ۵۶۸/ج/۱۴۰۱ ثبت گردیده له زینب رودسرای علی روح اله نجفی روحانی محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۲۱۰/۷۱ سکه بهار آزادی و هزینه سفر شرح متمم مقوم به ۱۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در حق محکوم له و نیم عشر در حق صندوق دولت، محکوم له در قبال بدهی محکوم علیه سهم الارث ایشان از ملک اوقافی از رقبه ۲۶ پلاک ثبتی ۱۱۰۹ اصلی پخش ۱ قم توقیف نموده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی نموده است. ضمناً حسب سهم الارث محکوم علیه به مقدار ۲/۴ دانگ شناع از شذائنگ پلاک فوق از مبلغ پایه ۲۷/۳۵۷/۰۰۰ ریال به فروش خواهد رسید. مورخ ۱۴/۲/۱۸ موضوع دعوی خاتم زینب رودسرای به طرفیت آقای روح اله نجفی روحانی، محکوم علیه از سازمان ملک اوقافی به شماره پلاک ثبتی ۱۱۰۱۹ اصلی پخش یک رقبه ۲۶ به استحضار می‌رساند که از ساختمان مذکور به آدرس قم، ۴۵ متر شهید صدوقی (زینبلی آباد) کوچه ۳۴ بن بست بوعلی سینا پلاک ۱۵ (اصلاحی) به پلاک یافته از ۱۱ به (۱۵) کد پستی ۵۶۶۸۹ و ۵۶۶۹۱-۳۷۱۶۸ بازدید به عمل آمده که گزارش کارشناسی پس از بررسی های لازم به انضمام تصاویر پیوست به شرح ذیل تقدیم می‌گردد. الف - مشخصات ثبتی ملک: مطابق با نامه رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک شهرستان قم و سند قرارداد اجاره عرضه مسکونی شماره ۱۷۹۶۴۴۱۷/۲۷۹۶۲۱۰۰۰ رقبه ۲۶ از پلاک ثبتی ۱۱۰۹ اصلی بخش یک قم به مساحت عرضه ۱۹۱/۸۹ مترمربع از مورخ ۹۶/۱/ لغایت ۹۹/۱/۲ به مدت ۲۶ ماه تحت اجاره مرحوم آقای نجف نجفی روحانی بوده که موجر: موقوفه غیر متصرفی ملاعلی حسب الوصایه حاج باقر حلاج می‌باشد. ب - مشخصات معماری ملک: ملک مورد اشاره، ویلایی، جنوبی‌ساز، ۱۰ متری بر، عرضه ۱۹۱/۸۹ مترمربع، در سه طبقه، زیرزمین، همکف و اول

با مجموع زیربنای احداثی حدوداً ۳۸۰ مترمربع بوده که در کوچه بن بست هشت متری واقع است. طبقه همکف: شامل سه اتاق (که یک اتاق روی پارکینگ) سالن، آشپزخانه و سرویس حمام و دستشویی می‌باشد. آشپزخانه (کف و بدنه سرامیک و کاشی) با کابینت ام دی اف، سالن و اتاق‌ها با کف موزاییک و بدنه کف و سفید کاری شده و تراس و عرش ۱/۴۰ متر با کف سنگ شده است. طبقه زیرزمین: با طرح گلخانه و دسترسی به حیاط، مشتمل بر یک اتاق، سالن (کف موزاییک) آشپزخانه این کابینت فلز و حمام و دستشویی در زیر سرویس پله می‌باشد. طبقه اول: دارای یک اتاق، سالن و تراس آشپزخانه با کابینت فلز و سرویس حمام و دستشویی است. ج - مشخصات عمومی ملک: پارکینگ با کف موزاییک و بدنه کف کاری شده، سرویس پله با کف پله سنگی و بدنه به ارتفاع یک متر عمودی و مابقی دارای پوشش کف بوده، همچنین اشعاعات شامل آب، برق و گاز، سیستم سرمایش و گرمایش از کولر آبی و بخاری گازی، نمای ساختمان سمت کوچه دارای کنتسول با پنجره آهنی و بدون نمای تعریف شده و در قسمت حیاط از آجر نمای سه سانت می‌باشد. دسترسی به پشت بام از تراس طبقه اول با پله فلزی امکان پذیر است. سازه ملک: از نوع دیوار باربر با مصالح بنایی و سقف طبقات به صورت طاق ضربی می‌باشد. لازم به اشاره است که ساختمان صدراالاشاره، مورد بهره برداری وراث قرار دارد. د - ارزیابی ملک: ۱ - حق پند ۱۹۱/۸۹ مترمربع از قرار هر مترمربع ۲۵۰۰/۰۰۰ ریال جمعا مبلغ ۴۷/۹۷۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال ۲- اعیانی زیرزمین حدود ۱۳۶ مترمربع از قرار هر مترمربع ۴۰۰/۰۰۰ ریال جمعا مبلغ ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۳- اعیانی همکف شامل پارکینگ با تقریب ۱۵۰ مترمربع از قرار هر مترمربع ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۴- اعیانی اول حدود ۹۴ مترمربع از قرار هر مترمربع ۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا مبلغ ۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۵ - حیاط سازی